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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)

Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 2305058C
Luogo Petrosino [Trapani - Sicilia]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BUFFA Domenico - LUPO F. - GUECI A. - COLICCHIA M. - DI MAURO G. - LO PRESTI G.
Partecipanti 89
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

27-04-2024

Classifica finale
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G ocatore

Calvo Sinmon Jorge 5
Voege Tobi as 4
Mol nar Erno 4
M osi Francesco 4
Buf fa El ena 4
Quccione Cristoforo4
Vuel ban Virgilio 4
G a Maxi nus 4
Sal vat o G useppe 4
D 'angel o G ovanni 4
Genovese G anvito 4
Bertol do |van 4
Font ana Laura 4
Santoro Danil o 4
Rota G acono 3
Fagotto Roberto 3
Garra G anvito 3
Fontana G ulio 3
Ol ando Santo 3
Borg Andrew 3
Canpanel | a Ri ccardo 3
Gur gone Enni o 3
Gresta Stefano 3
Sammut Briffa Peter 3
La Rosa Pl aci do 3
Mazzanmut o Sal vatore 3
Zangl a Francesco 3
Grasso Mario 3
Battaglia G useppe 3
Meo Ant oni no 2
Tondo Sal vatore 2
Qcchipinti Massinmo 2
Guffrida Ignazio 2
Sposito G ovanni 2
M ano Gabriele 2
M stretta Lorenzo 2
Randone G ancorrado 2
Parrinell o Marco 2
G aconia Gorgio 2
Costa Sal vatore 2
G uliano Vincenzo 2
Di Mauro Paol o 2
Musel  a Vi ncenzo 2
Dougl as Pont on 2
Gtto Salvatore Ga2
Caruso G ovanni 2
D "amico Filippo 2
Lo Grande Gaetano 2
Ronmano Alice 2
Puliafito Vito 2
Schenbra Serena 2
Filignano Fabio G 2
Fal conieri Carnmelo 2
Musso Fabri zi o 2
Annal oro Roberto 2
Dinanb Gulio 2

PT Fed
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.51 TA
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.51 TA
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Buh Buh Buh Elo Elo
Cul Int  Med Son FIDE Ita
9. 00 10. 0r6.50 10. 012193
11.0112.57.00 10. 512246
9.50 11. 015.50 9. 00 2297
8.50 9.50 5.50 8.00 1758
11.513.017.50 11. 011629
12.0113.5/7.50 9. 75 1972
11.5'13.017. 00 10. 012199
9.50 11. 0'6. 50 8. 25 1543
7.50 8.50 5.00 7.00 1823
13.0'15.0r9. 00 11. 2:1689
12.0114.018.00 10.7:1716
13.0'14.5'8.50 10. 2:1583
11.5'12.017.50 8.00 1409
10.5'11.016.50 7. 25 1572
9.50 10.0'6.50 6. 00 1824
10.0'12.0r6.50 8. 00 1699
11.0111.5'7.00 6. 50 1510
13. 0115.019. 00 9. 50 1794
9.50 10.0'6.50 6. 00 1512
13.5'14.019. 00 6.50 2105
10.5'11.017.00 5.50 1698
8. 00 8.50 5.50 4.75 1882
9.50 9.50 5.50 5.50 1577
12.5'13.518.50 8.50 1955
14.5'16.5110.0'9.00 1704
9.50 9.50 6.00 6.50 1686
11.5'13.017.00 6.00 1470
12.0'13.017.50 5.50 1625
10. 01 10. 5/ 6. 50 6. 00 1530
13.0114.519. 00 5. 75 1804
11.513.017.50 5.75 1701
13.5'15.0r8.50 5. 25 1882
11.0112.017.50 4.75 1742
10.5'11. 5/5.50 4.50 1918
8.00 8.00 5.00 4.50 1649
14.5'16. 019.50 6. 25 1637
13.0'15.019.00 7.50 1621
13.0114.519.00 5. 75 1769
9.00 9.00 6.00 5.25 1325
8.50 10.5/6. 00 5. 25 1552
14. 01 15.519.50 4. 25 1912
13.5'15.019. 00 4. 00 1920
9.50 9.50 5.50 3.50 1858
9.00 10.5/6.00 3. 00 1451
12.5'14.018. 00 3.00 1591
13. 01 15. 019. 50 5. 00 999
6.50 6.50 3.50 3.50 1790
10.5'12.017. 00 3.50 1675
11.5'13.0r8.00 3.75 1463
10. 01 11. 516. 00 3. 50 1399
9.50 11. 01 7.00 4. 00 1240
11.5'13.5/7.00 4.00 1637
10.0'11.5'6.50 4.75 1409
9.50 9.50 6.50 4. 25 1582
12.0'13.5'8.00 4.00 1849
10. 5'10. 5/6. 50 3. 00 1469

Med

Avv

1739
1890
1872
1616
1526
1964
1906
1747
1684
1677
1627
1568
1500
1451
1669
1534
1521
1481
1395
1874
1784
1688
1673
1647
1643
1567
1559
1448
1424
1891
1778
1754
1729
1716
1660
1613
1582
1521
1476
1410
1977
1944
1855
1728
1728
1681
1654
1650
1582
1579
1560
1546
1529
1508
1497
1493

G
Per f
2417
2257
2239
1982
1893
2205
2147
1988
1925
1918
1867
1809
1741
1691
1819
1804
1671
1751
1665
1947
1857
1761
1866
1720
1716
1761
1632
1521
1496
1892
1779
1755
1730
1716
1756
1614
1583
1521
1572
1531
1905
1873
1855
1657
1657
1442
1780
1579
1511
1507
1488
1475
1458
1509
1546 5
1494 4
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Anno
Nasc
1999
1997
1999
1992
2006
1997
1972
2004
2007
1991
2004
1989
2005
2006
1974
1957
1969
1973
1938
1962
2005
1992
1956
1964
1971
2006
1987
1974
1961
1993
1953
1960
1949
1988
2005
2000
1991
2000
2004
1968
1995
1991
1967
1958
2005
1992
1996
1978
2005
1992
2005
1976
1972
1969
1984
2002
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV R S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
[taliana '  JPetrosino - 19-05-2023 - 21.05-2023

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 57 2N Infantino Carnelo 3.01TA 6.00 6.00 4.00 2. 25 1712 1400 1208 41212110201110 1979
58 58 1IN Lorito Francesco 1.51 TA 15.5'18.0110.5'4.50 1706 2028 187951132002311100 1988
59 59 2N Kat ukurunda Hewaman 1.5 1 TA 11.511.5/7.00 2. 75 1603 195318674 1122011210101 1985
60 60 2N Savarino Matteo Piol.51TA 11.513.57.00 3.50 1704 1821 167351133012210100 2001
61 61 1IN Nobi |l e G ancarl o 1.51TA 11.5'12.017.00 1.75 1829 1798 1650 5113210130120 0 1965
62 62 1IN Rosol i a G useppe 1.51TA 10.5'12.016.50 2. 75 1605 1680 1532 5113311120020 0 1959
63 63 1N Ri zzo Gaet ano 1.51TA 14.015.510.05.25 1838 1649 1501 51132101301200 1977
64 64 NC Stella G anluca 1.51TA 9.50 9.50 6.00 1.50 1332 155514694 1121001311101 199
65 65 2N Sgarito Pasquale (I 1.51TA 14.0 16.019.50 3. 25 1449 1624 1453 51133102201100 1983
66 66 2N Leonardi Daniele 1.0ITA 12.0'12.017.50 2.25 1633 1920 172840223021100101 1965
67 67 3N Bandi eranonte Guli 1.0 TA 16.519.5/11.5'3. 00 1555 18751636 5023302120020 0 1995
68 68 2N Verde G useppe 1.0ITA 11.5'11.57.50 1. 00 1557 1713152041 032101200201 194
69 69 1IN Schenbri Roberto 1.0ITA 5.50 5.50 2.50 2.75 1522 1649 16502 020000020200 31959
70 70 3N Pal er no August o 1.0I TA 8.00 8.00 5.50 2.00 1520 1644 1452 41 032101200201 1977
71 71 1N Cottone Salvatore 1.01TA 9.50 9.50 5.00 1. 00 1593 1553 1361 4103210120020 1 1965
72 72 2N Prestigiaconp Franc 1.01 TA 8.50 8.50 5.50 1. 50 1551 1500 1307 4103110030030 12000
73 73 NC Nigrelli Dario 1.0ITA 11.5'12.017.50 1.00 1370 1482 124350232011301200 1981
74 74 2N Bandi eranonte Enric 1.01TA 12.0'12.017.50 2. 00 1507 1471 127941032101200201 1964
75 75 2N Fasi no Sal vatore 1.0ITA 6.00 6.00 2.00 0.50 1573 1454 13303102210110010 21970
76 76 NC Canarretta Vito 1.01 TA 11.0111.0r7.00 1.50 1365 1423 123041 032101200201 1976
77 77 2N Gal ante Benedetto 1.01TA 9.00 9.00 6.00 0.50 1408 1401 120941032002210101 1963
78 78 3N Fargetta Marco 1.0ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1344 1392 12004 0222020200201 1976
79 79 NC Ficano Gulio 1.0ITA 6.50 6.50 4.00 2.50 1172 1590 14283 021101020110 2 2006
80 80 3N M ano Andrea 1.01 TA 10.5'10.5'6.50 2.50 1588 1568 1406 3102110020020 2 2003
81 81 M D'eredita' Gulia0.51TA 6.50 6.50 2.00 1.00 1938 21081916 2011000020110 31962
82 82 1IN Conti Silvano 0.51TA 12.5'14.019.00 1.50 1546 1867 1502 5014301220020 0 1968
83 83 2N Ferrante Filippo 0.51TA 8.00 8.00 5.50 1.25 1415 1702 1381 4013101030030 1 1958
84 84 1N Covernal e Pietro 0.51TA 3.00 3.00 1.50 0.75 1751 1668 1476 2011100110100 31960
85 85 2N Gervasi Pietro 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1. 25 1683 158215821 01010100000 0 4 2007
86 86 2N D 'eredita ' Elena 0.51TA 6.00 6.00 2.00 1.00 1703 1544 1351 2011100110100 31996
87 87 NC Di Govanni Dario 0.51TA 9.00 10.015.50 0.50 1342 1439 10735014200230120 0 2009
88 88 2N Fiorella Loreto 0.51TA 14.5'17.0110.5 1. 50 1393 1546 115950142011300300 1952
89 89 2N I ngl ese Gui do 0.01TA 4.50 4.50 2.00 0.00 1406 1778 1044 2002200200000 31941
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

27-04-2024

Elenco partecipanti

55
74
67
29
12
20

76
21
46
82
40
71
47
10
86
81
87
42
56
44
16
53
78
75
83
79
52
88
18
13
77
17
11
85
39
45
33
41
84
28
23

22
57
89
59
25
66
48
58
26
30
80
35

IN
2N
3N
IN
2N
FM

625662

IN
2N
IN
IN
2N

22822522

3N
2N
2N

2N
2N
IN

2N
IN
2N
2N

3N
IN
IN
IN
2N
IN

IN
2N
2N
2N
2N
2N
2N
IN
2N
IN
3N
2N

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Annal oro Roberto ITA SIC CT 1849 1497 1546
Bandi eranonte Enric I TA SIC PA 1507 1471 1279
Bandi eranobnte Guli ITA SIC PA 1555 1875 1636
Battaglia G useppe ITA SIC CI 1530 1424 1496
Bertol do |van ITA SIC ME 1583 1568 1809
Borg Andrew ITA EST EE 2105 1874 1947
Buf fa El ena ITA SIC PA 1629 1526 1893
Calvo Sinobn Jorge |ITA EST EE 2193 1739 2417
Camarretta Vito ITA SIC PA 1365 1423 1230
Canpanella Riccardol TA SIC PA 1698 1784 1857
Caruso G ovanni ITA VEN PD 999 1681 1442
Conti Silvano ITA SIC SR 1546 1867 1502
Costa Sal vatore ITA SIC CT 1552 1410 1531
Cottone Salvatore |ITA SIC PA 1593 1553 1361
D "amico Filippo ITA SIC PA 1790 1654 1780
D 'angelo Govanni ITA LOM VA 1689 1677 1918
D'eredita ' Elena ITA SIC PA 1703 1544 1351
D'eredita' GulialTA SIC PA 1938 2108 1916
Di Govanni Dario |ITA SIC CT 1342 1439 1073
Di Mauro Paol o ITA SIC CT 1920 1944 1873
Dinamo Gulio ITA SIC EN 1469 1493 1494
Dougl as Pont on ITA SIC RG 1451 1728 1657
Fagotto Roberto ITA SIC SR 1699 1534 1804
Fal conieri Carnelo ITA SIC EN 1409 1529 1458
Fargetta Marco ITA SIC CT 1344 1392 1200
Fasi no Sal vatore ITA SIC RG 1573 1454 1330
Ferrante Filippo ITA SIC PA 1415 1702 1381
Ficano Gulio ITA SIC PA 1172 1590 1428
Filignano Fabio G ITA SIC CT 1637 1546 1475
Fiorella Loreto ITA SIC PA 1393 1546 1159
Fontana Gulio ITA SIC TP 1794 1481 1751
Font ana Laura ITA SIC TP 1409 1500 1741
Gal ante Benedetto |ITA SIC PA 1408 1401 1209
Garra G anvito ITA SIC CT 1510 1521 1671
Genovese G anvito |ITA SIC TP 1716 1627 1867
Gervasi Pietro ITA SIC PA 1683 1582 1582
G aconia Gorgio ITA SIC PA 1325 1476 1572
Gtto Salvatore GalTA SIC ME 1591 1728 1657
Guffrida Ignazio ITA SIC CT 1742 1729 1730
Guliano Vincenzo |ITA SIC SR 1912 1977 1905
Covernal e Pietro ITA SIC PA 1751 1668 1476
Grasso Mario ITA SIC CT 1625 1448 1521
Gresta Stefano ITA SIC CT 1577 1673 1866
Guccione Cristoforol TA SIC PA 1972 1964 2205
Gurgone Enni o ITA SIC EN 1882 1688 1761
Infantino Carnelo |ITA SIC CL 1712 1400 1208
I ngl ese Gui do ITA SIC PA 1406 1778 1044
Kat ukurunda Hewaman I TA SIC CT 1603 1953 1867
La Rosa Pl aci do ITA SIC AG 1704 1643 1716
Leonardi Daniel e ITA SIC CT 1633 1920 1728
Lo Gcande Gaetano |ITA SIC EN 1675 1650 1579
Lorito Francesco ITA SIC PA 1706 2028 1879
Mazzanmuto Sal vatorel TA SIC CT 1686 1567 1761
Meo Ant oni no ITA SIC TP 1804 1891 1892
M ano Andrea ITA SIC SR 1588 1568 1406
M ano Gabriele ITA SIC SR 1649 1660 1756

Nasc

1984
1964
1995
1961
1989
1962
2006
1999
1976
2005
1992
1968
1968
1965
1996
1991
1996
1962
2009
1991
2002
1958
1957
1972
1976
1970
1958
2006
1976
1952
1973
2005
1963
1969
2004
2007
2004
2005
1949
1995
1960
1974
1956
1997
1992
1979
1941
1985
1971
1965
1978
1988
2006
1993
2003
2005
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I d

FI DE
889741
865052
2844155
823279
2828435
5600065
2887733
22216340
2895353
2838970
23400714
818461
879711
826146
862738
847135
872326
822000
2873163
879738
2845640
28559096
817791
839639
2866213
893447
846457
28566521
840718
804096
824534
28561570
879487
28526333
2861017
2867317
28566513
28575130
866350
848336
876992
2877088
828351
879983
2872868
28580478
821250
2833129
864951
879754
2801081
817635
28557336
850160
2804994
2811656

I d

FSI

144153
117891
169409
102467
165229
205649
163364
206530
162550
163618
203267
103677
115056
104160
134074
128778
120904
100424
169691
135497
170602
194089
103680
131671
176964
120148
117211
196133
117153
116566
126016
194488
139555
105226
169847
174941
195723
197711
103433
116800
104895
140356
127546
141121
175346
101143
104891
166403
127484
144736
143268
127592
193674
125448
146851
149684
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica I EETIENEEN 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana ' ' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

4 2N M osi Francesco ITA SIC PA 1758 1616 1982 1992 M 2835075 166650
36 2N M stretta Lorenzo ITA SIC CL 1637 1613 1614 2000 M 28557514 192965
3 NC Mol nar Erno ITA EST EE 2297 1872 2239 1999 M 14923408 206531
43 CM Miusel | a Vi ncenzo ITA SIC PA 1858 1855 1855 1967 M 814890 104176
54 2N Musso Fabri zio ITA SIC PA 1582 1508 1509 1969 M 2809295 158862
73 NC Nigrelli Dario ITA SIC EN 1370 1482 1243 1981 M 2835091 143274
61 1N Nobi l e G ancarl o ITA SIC RG 1829 1798 1650 1965 M 2810927 105727
32 M Ccchipinti Massinmb ITA SIC RG 1882 1754 1755 1960 M 811467 129419
8 3N g a Maxi nus ITA SIC PA 1543 1747 1988 2004 M 28556909 193874
19 2N O | ando Santo ITA SIC CL 1512 1395 1665 1938 M 2854665 170011
70 3N Pal ernb August o ITA SIC CT 1520 1644 1452 1977 M 2807730 157852
38 2N Parrinell o Marco ITA SIC TP 1769 1521 1521 2000 M 2800174 149554
72 2N Prestigiacomo Franc I TA SIC PA 1551 1500 1307 2000 M 2823379 163615
50 2N Puliafito Vito ITA SIC ME 1399 1579 1507 1992 M 853488 119173
37 2N Randone G ancorradol TA SIC RG 1621 1582 1583 1991 M 28510810 179931
63 1N Ri zzo Gaet ano ITA SIC CT 1838 1649 1501 1977 M 824399 105217
49 NC Romano Alice ITA SIC PA 1463 1582 1511 2005 F 2844198 168532
62 1IN Rosol i a G useppe ITA SIC CI 1605 1680 1532 1959 M 816116 103432
15 ™M Rota G aconp ITA LOM M 1824 1669 1819 1974 M 819077 105223
9 1N Sal vat o G useppe ITA SIC TP 1823 1684 1925 2007 M 2861092 168277
24 CF Sammut Briffa Peter I TA EST EE 1955 1647 1720 1964 M 5600200 170472
14 2N Santoro Danil o ITA SIC SR 1572 1451 1691 2006 M 28563603 195372
60 2N Savarino Matteo PiolTA SIC CL 1704 1821 1673 2001 M 2845666 170009
51 NC Schenbra Serena ITA SIC CT 1240 1560 1488 2005 F 28551788 193001
69 1N Schenbri Roberto ITA SIC RG 1522 1649 1650 1959 M 840580 105725
65 2N Sgarito Pasquale (I ITA SIC AG 1449 1624 1453 1983 M 850250 104297
34 1IN Sposito G ovanni ITA SIC CT 1918 1716 1716 1988 M 891177 135495
64 NC Stella G anl uca ITA SIC PA 1332 1555 1469 1999 M 28503139 181279
31 C™M Tondo Sal vatore ITA SIC SR 1701 1778 1779 1953 M 805033 103673
68 2N Verde G useppe ITA SIC CT 1557 1713 1520 1964 M 2821317 144154
2 FM Voege Tobi as ITA EST EE 2246 1890 2257 1997 M 1270513 198029
7 IM Vuel ban Virgilio ITA LAZ RM 2199 1906 2147 1972 M 5201896 131176
27 NC Zangl a Francesco ITA SIC ME 1470 1559 1632 1987 M 28535766 188602
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Se2:Teld RIS S 023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana ' ' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Calvo Sinon Jorge 501TA|32 B1 |3 N1|34 B1|67 N1 |58 B1]|1
2 2 FM Voege Tobias 4.51TA|7 NA|20 B1 |5 N1 |66 B1 |41 N1]|-1
3 3 NC Mlnar Erno 451TA| 61 B 1|60 N1 |42 B1|6 NA|S8 B1]|1
4 4 2N Mosi Francesco 4.51TA| 71 B 1|45 N1 |67 B1 |5 N1|25 NA|-1
5 5 2N Buffa Elena 4.51TA| 74 B 1 |27 N1 |12 B A |28 N1 |65 N1 |-1
6 6 CM Guccione Cristoforo 4.01TA| 41 B 1|30 N1 |5 N1 |3 BA|20 B A |1
7 7 IM Vuelban Virgilio 4.01TA|2 B A|58 BA|30 N1 |43 N1 |42 B1]|1
8 8 3N Qa Mxinus 4.01TA| 63 B 1 |31 N1 |24 NA |62 B1 |36 NA]|-1
9 9 1IN Sal vato G useppe 4.01TA| 68 N1 |67 B1 |45 B1 |63 NO |32 B1 |1
10 10 2N D 'angel o G ovanni 401TA|56 B 1 |11 NA |8 N1 |25 B1 |18 B A| 1
11 11 2N Genovese Ganvito 4.01TA| 23 N1 |10 BA|5 B1 |5 N1|37 BA|1
12 12 2N Bertoldo Ivan 4.01TA| 8 B 1|3 N1 |5 NA|65 B1 |13 B A/| 1
13 13 NC Fontana Laura 4.01TA| 14 B A |76 N1 |8 B1 |8 B1 |12 NA|1
14 14 2N Santoro Danilo 4.01TA| 13 N A |8 B 1 |17 BA|75 N1 |73 B1 |1
15 15 CM Rota G aconp 3.51TA| 21 NA |68 B 1|8 N1 |30 BO |33 N1]|-1
16 16 CM Fagotto Roberto 3.51TA| 18 N AL 46 B 1 |5 B 1|37 NA|53 B A |1
17 17 1IN Garra Ganvito 3.51TA| 8 N1 |78 B1 |14 N A |38 B1 |29 NO |-1
18 18 1IN Fontana Gulio 3.51TA| 16 B AL| 64 N1 |46 B 1|26 BA|10 N A |1
19 19 2N Olando Santo 3.51TA| 8 B 1|25 BO |5 N1/|49 N1 |46 B Ayl 1
20 20 FM Borg Andrew 3.01TA| 82 B1|2 NOJ|21L B1 |41 BA|6 NA|I1
21 21 2N Canpanella Riccardo 3.0ITA| 15 B A, |8 N1 |20 NO |33 B1 |60 NAJ-1
22 22 1N Gurgone Ennio 3.01TA| 42 NA |33 B0 |66 N1 |59 B1 |8 NAJ|-1
23 23 1IN Gesta Stefano 3.01TA| 11 BO |63 N1 |48 B1 |0 01149 B1 ]2
24 24 CF Samut Briffa Peter 3.0ITA| 31 BO |47 N1|8 BA|35 B1]|67 NA|1
25 25 2N La Rosa Placido 3.0 ITA| 37 B A |19 N1 |5 B1]10 NO |4 B A|1
26 26 2N Mazzanuto Salvatore Lor 3.0 ITA| O 0|74 B1 |36 BA |18 NA |64 B 1|2
27 27 NC Zangla Francesco 3.0ITA| 76 B1|5 BO|3 NO|77 N1 |28 B1]|1
28 28 2N Gasso Mario 3.0ITA| 73 B 1|3 N1 |65 N1 |5 BO |27 NO|-1
29 29 1IN Battaglia G useppe 3.0ITA|39 BO |73 N1 |69 BA |8 NA|17 B 1 |1
30 30 1IN Meo Antonino 251TA| 66 NA |6 BO|7 BO|15 N1 |61 B1 |1
31 31 CM Tondo Salvatore 251TA| 24 N1 |8 BO |63 BA|[32 NO |48 B1 |1
32 32 CM QCcchipinti Massinmo 251TA|1 NO |44 B1 |62 NA|31 B1|9 NO|-1
33 33 IN Guffrida Ignazio 251TA| 8 B 1|22 N1 |61 BA|21 NO |15 BO |1
34 34 1IN Sposito G ovanni 251TA| 48 B 1|8 NA|1 NO|58 BO |45 N1 |-1
35 35 2N Mano Gabriele 2.51TA| 67 NA |5 B1]0 0|24 NO |72 B1]|O
36 36 2N Mstretta Lorenzo 251TA| 51 BA |1 BO|26 NA|8 N1|8 BA|I1
37 37 2N Randone G ancorrado 2.51TA| 25 N A |51 B A |40 N A |16 B A/| 11 N Ay| -1
38 38 2N Parrinello Marco 251TA| 70 N1 |12 B0 |27 B1 |17 NO |69 B A|1
39 39 NC Gaconia Gorgio 251TA| 29 N1 |28 BO |77 N1 ]0O 01178 NA|-2
40 40 2N Costa Sal vatore 251TA| 79 B A |53 N1 |37 BA|46 NA|5 BO |1
41 41 1IN Guliano Vincenzo 201TA| 6 NO |43 BA |60 B1 |20 NA|2 BO |1
42 42 1IN Di Mauro Paol o 201TA| 22 BA |8 N1|3 NO|8 BA|7 NO|-1
43 43 CM Misel la Vincenzo 20 1TA| 58 N1 |41 NA|O 0|7 BO |5 NA|-2
44 44 NC Dougl as Ponton 201TA| 60 N1 |32 NO |47 BO |48 NO |71 B1|-1
45 45 3N Gtto Salvatore Gazian2.0 ITA|72 B 1|4 BO|9 NO |71 N1 |34 BO |1
46 46 NC Caruso G ovanni 2.0ITA| 55 B 1 |16 NO |18 N O | 40 B Ai| 19 N Ay| -1
47 47 1N D 'anico Filippo 2.01TA| O 0|24 BO |44 N1 |68 B1]|O 0|1
48 48 2N Lo G ande Gaetano 201TA| 34 NO |62 B1]23 NO |44 B1 |31 NO|-1
49 49 NC Romano Alice 201TA| 62 N1 |52 BA |54 NA|19 BO |23 NO |-1
50 50 2N Puliafito Vito 2.01TA| 64 B A |8 BA |11 NO |74 N1 |52 BO |1
51 51 NC Schenbra Serena 201 TA| 3 NA, |37 NA|72 B1 |53 NO |5 BO|-1
52 52 2N Filignano Fabio G 201TA| 53 BA |49 NA |25 NO|4 BO |5 N1]|-1
53 53 3N Falconieri Carnmelo 201TA| 52 NA |40 BO |70 NO |51 B1 |16 N A| -1
54 54 2N Misso Fabrizio 2.0 TA| 8 NA, |3 NO |49 B A| O 0]51 N1]|-2
55 55 1IN Annal oro Roberto 2.01TA| 46 NO |70 B1 |16 NO |11 BO |40 N1 |-1
56 56 3N Dinampo Gulio 201TA| 10 NO |77 B1]19 BO|O 0176 B1]2
57 57 2N Infantino Carnelo 3.0I1TA| O 1165 BA|8 NO|79 NA |8 B1]|O0
58 58 1IN Lorito Francesco 1.51TA| 43 BO |7 NA|6 BO |34 N1 |1 NO/|-1
59 59 2N Katukurunda Hewamana Th1.5 ITA | O 0|61 N1 |2 BO |22 NO |43 BA|oO
60 60 2N Savarino Matteo Pio 1.51TA| 44 BO |3 BO |41 NO |8 N1|21 BA]|1
61 61 1IN Nobile Gancarlo 1.51TA|3 NO |59 BO |33 NA |8 B1 |3 NO|-1
62 62 1N Rosolia G useppe 1.51TA| 49 B O |48 NO |32 BA|8 NO|63 B1]|1
63 63 1N Rizzo Gaetano 1.51TA|8 NO |23 BO |31 NA|9 B1|62 NO|-1
64 64 NC Stella Ganluca 1.5ITA| 50 N A |18 B O |87 N1 |0 0]26 NO|-2
65 65 2N Sgarito Pasquale (lino) .51TA| 75 B 1 |57 N A |28 BO |12 NO |5 BO |1
66 66 2N Leonardi Daniele 1.OITA| 30 B A | O 0]22 BO|2 NO /|8 BA|2
67 67 3N Bandieramonte Gulia 1.0I1TA|[35 B A |9 NO|4 NO|1 BO |24 BA|1
68 68 2N Verde G useppe 1.OITA|9 BO |15 NO |O 0|47 NO |8 B1|O
69 69 1IN Schenbri Roberto 1.OITA| O 0o]o 0129 NAJO 0]3 NAJ|-2
70 70 3N Palermo Augusto 1.OITA| 38 BO |5 NO |53 B1|72 NOJO 0]o0
71 71 1IN Cottone Salvatore 1.OITA|4 NO |O 08 B1 |45 BO |44 NO|O
72 72 2N Prestigiacomp Francesco 1.0 ITA| 45 N O | O 0|51 NO |70 B1 |35 NO|-2
73 73 NC Nigrelli Dario 1.OITA| 28 NO |29 BO |78 NA |87 BA|14 NO|-1
74 74 2N Bandi eranmonte Enrico 1.OITA|5 NO |26 NO |79 B1 |50 BO|O 0]O0
75 75 2N Fasino Salvatore 1.OITA| 65 NO |87 B 1|0 0|14 BO|O 0|1
76 76 NC Camarretta Vito 1.OITA| 27 NO |13 BO | O 0|78 B1|5 NO/|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
77 77 2N Galante Benedetto 1.OITA| O 0|5 NO|39 BO |27 BO |8 N1 |0
78 78 3N Fargetta Marco 1.OITA| O 0|17 NO |73 BA |76 NO |39 BA|O
79 79 NC Ficano Gulio 1.OITA| 40 N A | O 0]74 NO |57 BA|O 0]-1
80 80 3N Mano Andrea 1.OITA| 12 NO | O 0|57 B1]13 NO | O 0| -1
81 81 CM D'eredita' Guliano 0.5 1TA| 0 o]0 01]o0 042 NA|3 NO|-2
82 82 1N Conti Silvano 0.51TA| 20 NO |21 BO |15 BO |61 NO |22 BA|1
83 83 2N Ferrante Filippo 0.51TA| 33 NO |34 BA|71L NO|O 01|68 NO|-2
84 84 1N Governale Pietro 0.51TA| O o]0 010 0|60 BO |66 NA|O
85 85 2N Gervasi Pietro 0.51TA| 54 B A |0 01]o0 o]0 01]o0 0|1
86 86 2N D 'eredita ' Elena 0.51TA| O 0|5 NA|10 BO|O 010 o]0
87 87 NC D Govanni Dario 0.51TA| 19 NO |75 NO |64 BO |73 NA|77 BO |-1
88 88 2N Fiorella Loreto 0.51TA| 17 BO |14 NO |13 NO |29 B A |57 NO |-1
89 89 2N Inglese Guido 0.0 ITA| O 0|42 BO|O 0|36 BO|O 0|2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

27-04-2024

Variazioni Elo FIDE

55
74
67
29
12
20

76
21
82
40
71
47
10
86
81
87
42
56
44
16
53
78
75
83
79
52
88
18
13
7
17
11
85
39
45
33
41
84
28
23

22
89
59
25
66
48
58
26
30
80
35

36

IN
2N
3N
IN
2N
FM

2662

IN
2N
IN
IN
2N

228228622

3N
2N
2N

2N
2N
IN

2N
IN
2N
2N

3N
IN
IN
IN
2N
IN

IN
2N
2N
2N
2N
2N
IN
2N
IN
3N
2N
2N
2N

G ocatore

Annal oro Roberto
Bandi er anonte Enric
Bandi eranonte G uli
Battaglia G useppe
Bertol do | van

Bor g Andrew

Buf fa El ena

Cal vo Si non Jorge
Camarretta Vito
Canpanel | a Ri ccardo
Conti Silvano

Costa Sal vatore
Cott one Sal vatore

D "amico Filippo

D 'angel o G ovanni
D 'eredita ' Elena
D'eredita' Gulia
Di G ovanni Dario
Di Mauro Paol o
Dinamb Gulio

Dougl as Pont on
Fagotto Roberto

Fal conieri Carnel o
Fargetta Marco

Fasi no Sal vatore
Ferrante Filippo
Ficano Gulio
Filignano Fabio G
Fiorella Loreto
Fontana G ulio

Font ana Laura

Gal ant e Benedetto
Garra G anvito
Genovese G anvito
Gervasi Pietro

G aconia Gorgio
Gtto Salvatore Ga
G uffrida Ignazio
G uliano Vincenzo
Governale Pietro
Grasso Mario

Gresta Stefano
Guccione Cristoforo
Gur gone Enni o

I ngl ese Qui do

Kat ukur unda Hewaman
La Rosa Pl aci do
Leonardi Daniel e

Lo Grande Gaetano
Lorito Francesco
Mazzamut o Sal vatore
Meo Antoni no

M ano Andrea

M ano Gabri el e

M osi Francesco

M stretta Lorenzo

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1849
1507
1555
1530
1583
2105
1629
2193
1365
1698
1546
1552
1593
1790
1689
1703
1938
1342
1920
1469
1451
1699
1409
1344
1573
1415
1172
1637
1393
1794
1409
1408
1510
1716
1683
1325
1591
1742
1912
1751
1625
1577
1972
1882
1406
1603
1704
1633
1675
1706
1686
1804
1588
1649
1758
1637

N
P
4
4
5
5
5
5
5
5
4
5
5
4
4
3
5
2
2
5
5
4
5
4
5
4
3
4
2
5
4
4
5
4
5
5
1
4
5
5
5
2
5
4
5
5
2
4
5
4
5
5
4
5
2

4
5
5

Pun
Fat

2.00
1.00
1.00
3. 00
4. 00
3. 00
4.50
5.00
1.00
3. 00
0.50
2.00
1.00
2.00
4. 00
0.50
0.50
0. 50
2.00
2.00
2.00
2.50
2.00
1.00
1.00
0.50
0.50
2.00
0
2
4
1
3
4
0
2
2
2
2
0
3
3
4
3
0
1
3
1
2
1
3
2
0
2
4
2

50

.50
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.50
.50
.50

Pun
Att WWwe

PORPPNMNEONMNEONEEOONEPORNPNMNEPROOMMMNENREROOFEPRPENORERNEORNENNGSNIEDE®WNEEGENE®

11 -1.11
13 -1.13
94 0. 06
19 -0.19
60 1.4
58 -0.58
19 1.31
45 0. 55
69 -0. 69
04 0. 96
83 -0.33
15 -0. 15
20-1.2
95 0. 05
56 1. 44
38 -0.88
63 -0.13
87 -1.37
19 -0.19
88 0. 12
92 1.08
12 0. 38
75 0. 25
74 -0.74
96 - 0. 96
79 -0.29
21 0. 29
07 -1.07
41 -0.91
84 -0.34
90 2.1
03 -1.03
44 1. 06
05 0. 95
64 -0.14
25 1.25
68 0. 32
51 - 0. 00¢
14 -0.14
23 -0.73
59 -0.59
52 1. 48
57 1.43
67 -0.67
29 -0.29
64 0. 86
89 0. 11
88 0. 12
67 -0.67
87 0. 63
54 0. 46
03 0. 47
24 -1.24
99 0.51
44 1. 06

.85 -0.35

Med
Avv.
1497
1471
1875
1424
1568
1874
1526
1739
1423
1784
1867
1410
1553
1654
1677
1544
2108
1439
1944
1493
1728
1534
1529
1392
1454
1702
1590
1546
1546
1481
1500
1401
1521
1627
1582
1476
1728
1729
1977
1668
1448
1673
1964
1688
1778
1953
1643
1920
1650
2028
1567
1891
1568
1660
1616
1613

Per f

1546
1279
1636
1496
1809
1947
1893
2417
1230
1857
1502
1531
1361
1780
1918
1351
1916
1073
1873
1494
1657
1804
1458
1200
1330
1381
1428
1475
1159
1751
1741
1209
1671
1867
1582
1572
1657
1730
1905
1476
1521
1866
2205
1761
1044
1867
1716
1728
1579
1879
1761
1892
1406
1756
1982
1614

Anno

Nasc S

1984
1964
1995
1961
1989
1962
2006
1999
1976
2005
1968
1968
1965
1996
1991
1996
1962
2009
1991
2002
1958
1957
1972
1976
1970
1958
2006
1976
1952
1973
2005
1963
1969
2004
2007
2004
2005
1949
1995
1960
1974
1956
1997
1992
1941
1985
1971
1965
1978
1988
2006
1993
2003
2005
1992
2000

T EELLEEZLELELLZLLLEZLELZSZELEZELEZLSEZESEETMNMZLELEELELESELESEEELEELELELEELETNZLELELELESELSLESELSLEIETNELS LTS L

1D

FI DE
889741
865052
2844155
823279
2828435
5600065
2887733
22216340
2895353
2838970
818461
879711
826146
862738
847135
872326
822000
2873163
879738
2845640
28559096
817791
839639
2866213
893447
846457
28566521
840718
804096
824534
28561570
879487
28526333
2861017
2867317
28566513
28575130
866350
848336
876992
2877088
828351
879983
2872868
821250
2833129
864951
879754
2801081
817635
28557336
850160
2804994
2811656
2835075
28557514

1D

FSI

144153
117891
169409
102467
165229
205649
163364
206530
162550
163618
103677
115056
104160
134074
128778
120904
100424
169691
135497
170602
194089
103680
131671
176964
120148
117211
196133
117153
116566
126016
194488
139555
105226
169847
174941
195723
197711
103433
116800
104895
140356
127546
141121
175346
104891
166403
127484
144736
143268
127592
193674
125448
146851
149684
166650
192965
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Se2:Teld RIS S 023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana ' ' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

El o N Pun Pun Med Anno 1D I D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

3 NC Mol nar Erno ITA 22975 4.50 4.52 -0.02 1872 2239 1999 M 14923408 206531
43 CM Musel | a Vi ncenzo ITA 1858 4 2.00 2.05 -0.05 1855 1855 1967 M 814890 104176
54 2N Miusso Fabri zi o ITA 1582 4 2.00 2.31 -0.31 1508 1509 1969 M 2809295 158862
73 NC Nigrelli Dario ITA 13705 1.00 1.80 -0.8 1482 1243 1981 M 2835091 143274
61 1IN Nobi | e G ancarl o ITA 18295 1.50 2.86 -1.36 1798 1650 1965 M 2810927 105727
32 CM Ccchipinti Massimp | TA 1882 5 2.50 3.21 -0.71 1754 1755 1960 M 811467 129419
8 3N g a Maxi nmus ITA 15435 4.001.30 2.7 1747 1988 2004 M 28556909 193874
19 2N Ol ando Sant o I TA 1512 4 3.00 2.10 0.9 1395 1665 1938 M 2854665 170011
70 3N Pal ernb August o ITA 1520 4 1.00 1.42 -0.42 1644 1452 1977 M 2807730 157852
38 2N Parrinell o Marco ITA 1769 5 2.50 4.03 -1.53 1521 1521 2000 M 2800174 149554
72 2N Prestigiacono Franc | TA 1551 4 1.00 2.21 -1.21 1500 1307 2000 M 2823379 163615
50 2N Puliafito Vito ITA 13995 2.00 1.41 0.59 1579 1507 1992 M 853488 119173
37 2N Randone G ancorrado | TA 1621 5 2.50 2.66 -0.16 1582 1583 1991 M 28510810 179931
63 1IN Ri zzo Gaetano ITA 1838 5 1.50 3.66 -2.16 1649 1501 1977 M 824399 105217
49 NC Romano Alice ITA 14635 2.00 1.69 0.31 1582 1511 2005 F 2844198 168532
62 1N Rosol i a G useppe ITA 16055 1.50 2.06 -0.56 1680 1532 1959 M 816116 103432
15 ™M Rota G aconp ITA 18245 3.50 3.46 0.04 1669 1819 1974 M 819077 105223
9 IN Sal vat o G useppe ITA 18235 4.00 3.34 0.66 1684 1925 2007 M 2861092 168277
24 CF Sammut Briffa Peter ITA 19555 3.00 4.23 -1.23 1647 1720 1964 M 5600200 170472
14 2N Santoro Danil o ITA 15725 4.00 3.30 0.7 1451 1691 2006 M 28563603 195372
60 2N Savarino Matteo Piol TA 1704 5 1.50 2.06 -0.56 1821 1673 2001 M 2845666 170009
51 NC Schenbra Serena ITA 12405 2.000.71 1.29 1560 1488 2005 F 28551788 193001
69 1IN Schenbri Roberto ITA 1522 2 1.00 0.68 0.32 1649 1650 1959 M 840580 105725
65 2N Sgarito Pasquale (I I TA 1449 4 1.00 1.18 -0.18 1624 1453 1983 M 850250 104297
34 1IN Sposi to G ovanni ITA 1918 5 2.50 3.53 -1.03 1716 1716 1988 M 891177 135495
64 NC Stella G anl uca ITA 1332 4 1.50 1.09 0.41 1555 1469 1999 M 28503139 181279
31 CM Tondo Salvatore ITA 17015 2.50 2.02 0.48 1778 1779 1953 M 805033 103673
68 2N Verde G useppe ITA 1557 4 1.00 1.26 -0.26 1713 1520 1964 M 2821317 144154
2 FM  Voege Tobi as ITA 2246 5 4.50 3.98 0.52 1890 2257 1997 M 1270513 198029
7 IM  Vuelban Virgilio ITA 21995 4.00 3.99 0.009¢1906 2147 1972 M 5201896 131176
27 NC Zangl a Francesco ITA 14705 3.00 1.96 1.04 1559 1632 1987 M 28535766 188602
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

ST TR - S5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
[taliana ' J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
46 NC Caruso G ovanni ITA 999 0 0.000.40 1.6 48 1681 1442 1992 M 203267
57 2N Infantino Carnelo |ITA 17120 0.003.30-1.3 -39 1400 1208 1979 M 101143
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 NC Calvo Sinmon Jorge ITA 2193 | 32 CM Ccchipinti Mssinp ITA 1882 1 - O

2 7 IM Vuelban Virgilio ITA 2199 | 2 FM Voege Tobi as ITA 2246 A%- A
3 3 NC Mdl nar Erno ITA 2297 | 61 1IN Nobile Gancarlo ITA 1829 1 - O

4 4 2N Mosi Francesco ITA 1758 | 71 1IN Cottone Salvatore ITA 1593 1 - 0

5 5 2N Buffa El ena ITA 1629 | 74 2N Bandieranonte Enrico ITA 1507 1 - O

6 6 CM CGuccione Cristoforo ITA 1972 | 41 1IN Guliano Vincenzo ITA 1912 1 - O

7 8 3N g a Maxinus ITA 1543 | 63 1IN R zzo Gaetano ITA 1838 1 - 0

8 68 2N Verde G useppe ITA 1557 | 9 1IN Sal vato G useppe ITA 1823 0 - 1

9 10 2N D 'angel o G ovanni ITA 1689 | 56 3N Dinamb Gulio ITA 1469 1 - O
10 23 1IN Gesta Stefano ITA 1577 | 11 2N Genovese G anvito ITA 1716 0 - 1

11 12 2N Bertoldo lvan ITA 1583 | 80 3N Mano Andrea ITA 1588 1 - O

12 13 NC Fontana Laura ITA 1409 | 14 2N Santoro Danilo ITA 1572 A% - A
13 21 2N Canpanel |l a Ri ccardo ITA 1698 | 15 CM Rota G aconp ITA 1824 Ap- A
14 18 1IN Fontana Gulio ITA 1794 | 16 CM Fagotto Roberto ITA 1699 A%- A
15 88 2N Fiorella Loreto ITA 1393 | 17 1IN Garra Ganvito ITA 1510 0 - 1

16 19 2N Olando Santo ITA 1512 | 87 NC Di Govanni Dario ITA 1342 1 - 0

17 20 FM Borg Andrew ITA 2105 | 82 1N Conti Silvano ITA 1546 1 - O

18 42 1IN Di Mauro Paol o ITA 1920 | 22 1IN Gurgone Ennio ITA 1882 A%- A
19 24 CF Sammut Briffa Peter ITA 1955 | 31 CM Tondo Salvatore ITA 1701 0 - 1

20 25 2N La Rosa Pl acido ITA 1704 | 37 2N Randone G ancorrado ITA 1621 A% - A
21 27 NC Zangla Francesco ITA 1470 | 76 NC Camarretta Vito ITA 1365 1 - O

22 28 2N Gasso Mario ITA 1625 | 73 NC Nigrelli Dario ITA 1370 1 - O

23 29 1N Battaglia G useppe ITA 1530 | 39 NC Gaconia Gorgio ITA 1325 0 - 1
24 66 2N Leonardi Daniele ITA 1633 | 30 1N Meo Antonino ITA 1804 Ap- A
25 33 1IN Guffrida lgnazio ITA 1742 | 83 2N Ferrante Filippo ITA 1415 1 - O

26 34 1N Sposito G ovanni ITA 1918 | 48 2N Lo Grande Gaetano ITA 1675 1 - O

27 67 3N Bandieranonte Gulia ITA 1555 | 35 2N Mano Gabriele ITA 1649 Ax- A
28 36 2N Mstretta Lorenzo ITA 1637 | 51 NC Schenbra Serena ITA 1240 A% - A
29 70 3N Palernp Augusto ITA 1520 | 38 2N Parrinello Marco ITA 1769 0 - 1
30 40 2N Costa Salvatore ITA 1552 | 79 NC Ficano Gulio ITA 1172 A% - A
31 58 1N Lorito Francesco ITA 1706 | 43 CM Misella Vincenzo ITA 1858 0 - 1
32 60 2N Savarino Matteo Pio ITA 1704 | 44 NC Douglas Ponton ITA 1451 0 - 1
33 45 3N Gtto Salvatore Gaz ITA 1591 | 72 2N Prestigiacomo France ITA 1551 1 - O
34 46 NC Caruso G ovanni I TA 999 | 55 1IN Annaloro Roberto ITA 1849 1 - O
35 62 1N Rosolia G useppe ITA 1605 | 49 NC Romano Alice ITA 1463 0 - 1
36 50 2N Puliafito Vito ITA 1399 | 64 NC Stella G anluca ITA 1332 Ax- A
37 52 2N Filignano Fabio G ITA 1637 | 53 3N Falconieri Carnelo ITA 1409 Ap- A
38 85 2N Gervasi Pietro ITA 1683 | 54 2N Misso Fabrizio ITA 1582 A%- A
39 65 2N Sgarito Pasquale (Ili ITA 1449 | 75 2N Fasino Sal vatore ITA 1573 1 - 0
40 26 2N Mazzamuto Sal vatore I TA 1686 | 0 - F
41 47 1IN D ‘'amico Filippo ITA 1790 | 0 - F
42 57 2N Infantino Carnelo I TA 1712 | 1 - F
43 59 2N Katukurunda Hewanana I TA 1603 | 0 - F
44 69 1IN Schenbri Roberto I TA 1522 | 0 - F
45 77 2N Gal ante Benedetto I TA 1408 | 0 - F
46 78 3N Fargetta Marco I TA 1344 | 0 - F
47 81 CM D ‘'eredita' Gulian I TA 1938 | 0 - F
48 84 1IN Covernale Pietro I TA 1751 | 0 - F
49 86 2N D 'eredita ' Elena I TA 1703 | 0 - F
50 89 2N Inglese Guido I TA 1406 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 45 3N Gtto Salvatore Gaz 1l ITA 1591 | 4 2N  Mosi Francesco 1 ITA 1758 0 - 1

2 27 NC Zangl a Francesco 1 ITA 1470 | 5 2N Buffa El ena 1 ITA 1629 0 - 1

3 31 CM Tondo Sal vatore 1 ITA 1701 | 8 3N g a Maxinus 1 ITA 1543 0 - 1

4 11 2N Genovese G anvito 1 ITA 1716 | 10 2N D 'angelo G ovanni 1 ITA 1689 Apn- A

5 38 2N Parrinello Marco 1 ITA 1769 | 12 2N Bertoldo Ivan 1 ITA 1583 0 - 1

6 39 NC G aconia Gorgio 1 ITA 1325 | 28 2N Gasso Mario 1 ITA 1625 0 - 1

7 57 2N Infantino Carnel o 1 ITA 1712 | 65 2N Sgarito Pasquale (li 1 ITA 1449 Ap- A
8 36 2N Mstretta Lorenzo 0.5 ITA 1637 | 1 NC Calvo Sinon Jorge 1 ITA 2193 0 - 1

9 2 FM Voege Tobi as 0.5 ITA 2246 | 20 FM Borg Andrew 1 ITA 2105 1 - 0

10 30 1IN Meo Antonino 0.5 ITA 1804 | 6 CM Cuccione Cristoforo 1 ITA 1972 0 - 1

11 9 IN Salvato G useppe 1 ITA 1823 | 67 3N Bandieramonte Gulia0.5 ITA 1555 1 - 0
12 16 CM Fagotto Roberto 0.5 ITA 1699 | 46 NC Caruso G ovanni 1 ITA 999 1 -0

13 19 2N Olando Santo 1 ITA 1512 | 25 2N La Rosa Placido 0.5 ITA 1704 0 - 1
14 22 1N @urgone Ennio 0.5 ITA 1882 | 33 1IN Guffrida Ignazio 1 ITA 1742 0 - 1

15 49 NC Romano Alice 1 ITA 1463 | 52 2N Filignano Fabio G 0.5 ITA 1637 Aw- A
16 60 2N Savarino Matteo Pio O ITA 1704 | 3 NC Mol nar Erno 1 ITA 2297 0 - 1
17 17 1IN Garra Ganvito 1 ITA 1510 | 78 3N Fargetta Marco 0 ITA 1344 1 - 0

18 32 CM Ccchipinti Massimo O ITA 1882 | 44 NC Douglas Ponton 1 ITA 1451 1 - O
19 83 2N Ferrante Filippo 0 ITA 1415 | 34 1IN Sposito G ovanni 1 ITA 1918 Apn- A
20 41 1IN Guliano Vincenzo 0 ITA 1912 | 43 CM Musella Vincenzo 1 ITA 1858 Aw- A
21 64 NC Stella G anluca 0.5 ITA 1332 | 18 1N Fontana Gulio 0.5 ITA 1794 0 - 1

22 35 2N Mano Gabriele 0.5 ITA 1649 | 54 2N Misso Fabrizio 0.5 ITA 1582 1 - 0

23 37 2N Randone G ancorrado 0.5 ITA 1621 | 51 NC Schenbra Serena 0.5 ITA 1240 Aw- A
24 53 3N Falconieri Carnelo 0.5 ITA 1409 | 40 2N Costa Salvatore 0.5 ITA 1552 0 - 1

25 7 IM Vuelban Virgilio 0.5 ITA 2199 | 58 1IN Lorito Francesco 0 ITA 1706 Apn- A
26 76 NC Camarretta Vito 0 I TA 1365 | 13 NC Fontana Laura 0.5 ITA 1409 O - 1

27 14 2N Santoro Danilo 0. ITA 1572 | 88 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1393 1 - 0
28 15 CM Rota G acono 0.5 ITA 1824 | 68 2N \Verde G useppe 0 ITA 1557 1 - O
29 82 1IN Conti Silvano 0 ITA 1546 | 21 2N Canpanella Riccardo 0.5 ITA 1698 0 - 1
30 89 2N Inglese CGuido 0 ITA 1406 | 42 1IN Di Mauro Paolo 0.5 ITA 1920 0 - 1
31 50 2N Puliafito Vito 0.5 ITA 1399 | 86 2N D 'eredita' Elena 0 ITA 1703 Apn- A
32 63 1IN Rizzo Gaetano 0 ITA 1838 | 23 1IN Gesta Stefano 0 ITA 1577 0 - 1
33 47 1IN D ‘'amco Filippo 0 ITA 1790 | 24 CF Sammut Briffa Peter 0 ITA 1955 0 - 1
34 26 2N Mazzamuto Salvatore O ITA 1686 | 74 2N Bandieranonte Enrico 0 ITA 1507 1 - O
35 73 NC Ngrelli Dario 0 ITA 1370 | 29 1IN Battaglia Guseppe 0 ITA 1530 0 - 1
36 48 2N Lo Grande Gaetano 0 ITA 1675 | 62 1IN Rosolia G useppe 0 ITA 1605 1 - O
37 55 1N Annaloro Roberto 0 ITA 1849 | 70 3N Palernmo Augusto 0 ITA 1520 1 - O
38 56 3N Dinamb Gulio 0 ITA 1469 | 77 2N Galante Benedetto 0 ITA 1408 1 - O
39 61 1N Nobile Gancarlo 0 ITA 1829 | 59 2N Katukurunda Hewamana 0 ITA 1603 0 - 1
40 75 2N Fasino Salvatore 0 ITA 1573 | 87 NC D Govanni Dario 0 ITA 1342 1 - O
41 66 2N Leonardi Daniele 0.5 ITA 1633 | 0 - F
42 79 NC Ficano Gulio 0.5 ITA 1172 | 0 - F
43 85 2N Gervasi Pietro 0.5 ITA 1683 | 0 - F
44 69 1IN Schenbri Roberto 0 I TA 1522 | 0 - F
45 71 1IN Cottone Salvatore 0 I TA 1593 | 0 - F
46 72 2N Prestigiacono France 0 I TA 1551 | 0 - F
47 80 3N Mano Andrea 0 I TA 1588 | 0 - F
48 81 CM D 'eredita' GulianO | TA 1938 | 0 - F
49 84 1IN Covernale Pietro 0 I TA 1751 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 2N Buffa Elena 2 ITA 1629 | 12 2N Bertoldo Ivan 2 ITA 1583 Av- A
2 1 NC Calvo Sinon Jorge 2 ITA 2193 | 34 1IN Sposito G ovanni 1.5 ITA 1918 1 - O

3 3 NC Mdl nar Erno 2 ITA 2297 | 42 1IN D Mauro Paolo 1.5 ITA 1920 1 - O

4 14 2N Santoro Danilo 1.5 ITA 1572 | 17 1IN Garra Ganvito 2 ITA 1510 Aw- A

5 65 2N Sgarito Pasquale (li 1.5 ITA 1449 | 28 2N Gasso Mario 2 ITA 1625 0 - 1

6 24 CF Sammut Briffa Peter 1 ITA 1955 | 8 3N g a Maxi nus 2 ITA 1543 Ap- A
7 9 IN Salvato G useppe 2 ITA 1823 | 45 3N Gtto Salvatore Graz 1 ITA 1591 1 - O

8 4 2N Mosi Francesco 2 ITA 1758 | 67 3N Bandieramonte Gulia 0.5 ITA 1555 1 - 0O

9 58 1N Lorito Francesco 0.5 ITA 1706 | 6 CM CQuccione Cristoforo 2 ITA 1972 0 - 1

10 33 1IN Guffrida Ignazio 2 ITA 1742 | 61 1IN Nobile G ancarlo 0 ITA 1829 A%- A
11 59 2N Katukurunda Hewarmana 1 I TA 1603 | 2 FM  Voege Tobi as 1.5 ITA 2246 0 - 1
12 11 2N Genovese G anvito 1.5 ITA 1716 | 50 2N  Puliafito Vito 1 ITA 1399 1 - 0

13 16 CM Fagotto Roberto 1.5 ITA 1699 | 55 1IN Annaloro Roberto 1 ITA 1849 1 - 0
14 18 1IN Fontana Gulio 1.5 ITA 1794 | 46 NC Caruso G ovanni 1 I TA 999 1-0

15 20 FM Borg Andrew 1 ITA 2105 | 21 2N Canpanella Riccardo 1.5 ITA 1698 1 - 0
16 25 2N La Rosa Pl acido 1.5 ITA 1704 | 52 2N Filignano Fabio G 1 ITA 1637 1 - 0
17 40 2N Costa Salvatore 1.5 ITA 1552 | 37 2N Randone G ancorrado 1 ITA 1621 Ap- A
18 86 2N D 'eredita ' Elena 0.5 ITA 1703 | 10 2N D 'angelo G ovanni 1.5 ITA 1689 0 - 1

19 54 2N Misso Fabrizio 0.5 ITA 1582 | 49 NC Ronano Alice 1.5 ITA 1463 Ax- A
20 13 NC Fontana Laura 1.5 ITA 1409 | 88 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1393 1 - 0
21 82 1IN Conti Silvano 0 ITA 1546 | 15 CM Rota G aconp 1.5 ITA 1824 0 - 1

22 80 3N Mano Andrea 0 ITA 1588 | 57 2N Infantino Carnelo 1.5 ITA 1712 1 - O

23 56 3N Dinamp Gulio 1 ITA 1469 | 19 2N Olando Santo 1 ITA 1512 0 - 1
24 23 1IN Gesta Stefano 1 ITA 1577 | 48 2N Lo Grande Gaetano 1 ITA 1675 1 - 0
25 38 2N Parrinello Marco 1 ITA 1769 | 27 NC Zangla Francesco 1 ITA 1470 1 - O
26 30 1IN Meo Antonino 0.5 ITA 1804 | 7 IM  Vuelban Virgilio 1 ITA 2199 0 - 1
27 26 2N Mazzanuto Salvatore 1 ITA 1686 | 36 2N Mstretta Lorenzo 0.5 ITA 1637 Awn- A
28 29 1IN  Battaglia Guseppe 1 ITA 1530 | 69 1IN Schenbri Roberto 0 ITA 1522 A%- A
29 31 CM Tondo Sal vatore 1 ITA 1701 | 63 1IN Rizzo Gaetano 0 ITA 1838 An- A
30 62 1N Rosolia G useppe 0 ITA 1605 | 32 CM Ccchipinti Massimo 1 ITA 1882 A%- A
31 77 2N Galante Benedetto 0 ITA 1408 | 39 NC Gaconia Gorgio 1 ITA 1325 0 - 1
32 44 NC Dougl as Ponton 1 ITA 1451 | 47 1IN D 'amco Filippo 0 ITA 1790 0 - 1
33 51 NC Schenbra Serena 1 ITA 1240 | 72 2N Prestigiacono France 0 ITA 1551 1 - O
34 66 2N Leonardi Daniele 0.5 ITA 1633 | 22 1IN CGurgone Ennio 0.5 ITA 1882 0 - 1
35 41 1N Guliano Vincenzo 0.5 ITA 1912 | 60 2N Savarino Matteo Pio O ITA 1704 1 - O
36 70 3N Palernp Augusto 0 ITA 1520 | 53 3N Falconieri Carnmelo 0.5 ITA 1409 1 - O
37 87 NC D Govanni Dario 0 ITA 1342 | 64 NC Stella G anluca 0.5 ITA 1332 0 - 1
38 71 1N Cottone Salvatore 0 ITA 1593 | 83 2N Ferrante Filippo 0.5 ITA 1415 1 - 0
39 74 2N Bandieranonte Enrico 0 ITA 1507 | 79 NC Ficano Gulio 0.5 ITA 1172 1 - 0
40 78 3N Fargetta Marco 0 ITA 1344 | 73 NC Ngrelli Dario 0 ITA 1370 A% - A
41 35 2N Mano Gabriele 1.5 ITA 1649 | 0 - F
42 43 CM Musella Vincenzo 1.5 ITA 1858 | 0 - F
43 75 2N Fasino Salvatore 1 I TA 1573 | 0 - F
44 85 2N Gervasi Pietro 0.5 ITA 1683 | 0 - F
45 68 2N Verde G useppe 0 I TA 1557 | 0 - F
46 76 NC Canmrretta Vito 0 I TA 1365 | 0 - F
47 81 CM D 'eredita' GulianO0 I TA 1938 | 0 - F
48 84 1IN Covernale Pietro 0 I TA 1751 | 0 - F
49 89 2N Inglese Guido 0 | TA 1406 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 CM Quccione Cristoforo 3 ITA 1972 | 3 NC Ml nar Erno 3 I TA 2297 A%- A

2 28 2N Gasso Mario 3 ITA 1625 | 5 2N Buffa Elena 2.5 ITA 1629 0 - 1

3 52 2N Filignano Fabio G 1 ITA 1637 | 4 2N  Mosi Francesco 3 ITA 1758 0 - 1

4 67 3N Bandieramonte Gulia 0.5 ITA 1555 | 1 NC Calvo Sinon Jorge 8 ITA 2193 0 - 1

5 63 1IN Rizzo Gaetano 0.5 ITA 1838 | 9 1IN Salvato G useppe 3 ITA 1823 1 - 0

6 10 2N D 'angel o @ ovanni 2.5 ITA 1689 | 25 2N La Rosa Placido 2.5 ITA 1704 1 - 0

7 17 1IN Garra Ganvito 2.5 ITA 1510 | 38 2N Parrinello Marco 2 ITA 1769 1 - O

8 12 2N Bertoldo |van 2.5 ITA 1583 | 65 2N Sgarito Pasquale (li 1.5 ITA 1449 1 - O

9 37 2N Randone G ancorrado 1.5 ITA 1621 | 16 CM Fagotto Roberto 2.5 ITA 1699 Aw- A
10 18 1IN Fontana Gulio 2.5 ITA 1794 | 26 2N Mazzamuto Salvatore 1.5 ITA 1686 Ax- A
11 21 2N Canpanella Riccardo 1.5 ITA 1698 | 33 1IN Guffrida lgnazio 2.5 ITA 1742 1 - 0

12 55 1N Annal oro Roberto 1 ITA 1849 | 11 2N GCenovese G anvito 2.5 ITA 1716 0 - 1

13 13 NC Fontana Laura 2.5 ITA 1409 | 80 3N Mano Andrea 1 ITA 1588 1 - O
14 2 FM  Voege Tobi as 2.5 ITA 2246 | 66 2N Leonardi Daniele 0.5 ITA 1633 1 - 0

15 8 3N g a Maxinus 2.5 ITA 1543 | 62 1IN Rosolia G useppe 0.5 ITA 1605 1 - O
16 15 CM Rota G aconp 2.5 ITA 1824 | 30 1N Meo Antonino 0.5 ITA 1804 0 - 1

17 49 NC Romano Alice 2 ITA 1463 | 19 2N Olando Santo 2 ITA 1512 0 - 1
18 43 CM Misella Vincenzo 1.5 ITA 1858 | 7 IM  Vuelban Virgilio 2 ITA 2199 0 - 1
19 20 FM Borg Andrew 2 ITA 2105 | 41 1IN Guliano Vincenzo 1.5 ITA 1912 Ax- A
20 75 2N Fasino Salvatore 1 ITA 1573 | 14 2N Santoro Danilo 2 ITA 1572 0 - 1
21 46 NC Caruso G ovanni 1 ITA 999 | 40 2N Costa Salvatore 2 ITA 1552 Ap- A
22 53 3N Falconieri Carmelo 0.5 ITA 1409 | 51 NC Schenbra Serena 2 ITA 1240 1 - O

23 24 CF  Samut Briffa Peter 1.5 ITA 1955 | 35 2N Mano Gabriele 1.5 ITA 1649 1 - 0
24 32 CM Ccchipinti Massino 1.5 ITA 1882 | 31 CM Tondo Sal vatore 1.5 ITA 1701 1 - O

25 22 1N CGurgone Ennio 1.5 ITA 1882 | 59 2N Katukurunda Hewamana 1 ITA 1603 1 - O

26 34 1N Sposito G ovanni 1.5 ITA 1918 | 58 1IN Lorito Francesco 0.5 ITA 1706 0 - 1

27 79 NC Ficano Gulio 0.5 ITA 1172 | 57 2N Infantino Carnelo 1.5 ITA 1712 A%- A
28 88 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1393 | 29 1IN Battaglia Guseppe 1.5 ITA 1530 Ax- A
29 42 1IN Di Mauro Paolo 1.5 ITA 1920 | 81 CM D'eredita' Gulian0 ITA 1938 Apn- A
30 48 2N Lo Grande Gaetano 1 ITA 1675 | 44 NC Douglas Ponton 1 ITA 1451 1 - O
31 71 1N Cottone Salvatore 1 ITA 1593 | 45 3N dtto Salvatore Gaz 1l ITA 1591 0 - 1
32 74 2N Bandieranonte Enrico 1 ITA 1507 | 50 2N  Puliafito Vito 1 ITA 1399 0 - 1
33 77 2N Gal ante Benedetto 0 ITA 1408 | 27 NC Zangla Francesco 1 ITA 1470 0 - 1
34 89 2N Inglese Cuido 0 ITA 1406 | 36 2N Mstretta Lorenzo 1 ITA 1637 0 - 1
35 47 1N D 'amico Filippo 1 ITA 1790 | 68 2N Verde G useppe 0 ITA 1557 1 - 0O
36 72 2N Prestigiaconp France 0 I TA 1551 | 70 3N Palernmo Augusto 1 ITA 1520 1 - O
37 61 1IN Nobile Gancarlo 0.5 ITA 1829 | 82 1N Conti Silvano 0 ITA 1546 1 - O
38 73 NC Nigrelli Dario 0.5 ITA 1370 | 87 NC D Govanni Dario 0 ITA 1342 Av- A
39 76 NC Canarretta Vito 0 I TA 1365 | 78 3N Fargetta Marco 0.5 ITA 1344 1 - O

40 84 1N Covernale Pietro 0 I TA 1751 | 60 2N Savarino Matteo Pio O ITA 1704 0 - 1
41 23 1IN Gesta Stefano 2 I TA 1577 | 0 - F
42 39 NC G aconia Gorgio 2 I TA 1325 | 0 - F
43 64 NC Stella Ganluca 1.5 ITA 1332 | 0 - F
44 54 2N Musso Fabrizio 1 I TA 1582 | 0 - F
45 56 3N Dinamb Gulio 1 I TA 1469 | 0 - F
46 69 1IN Schenbri Roberto 0.5 ITA 1522 | 0 - F
47 83 2N Ferrante Filippo 0.5 ITA 1415 | 0 - F
48 85 2N Gervasi Pietro 0.5 ITA 1683 | 0 - F
49 86 2N D 'eredita' Elena 0.5 ITA 1703 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 25 2N La Rosa Placido 2.5 ITA 1704 | 4 2N Mosi Francesco 4 ITA 1758 Av- A
2 1 NC Calvo Sinon Jorge 4 ITA 2193 | 58 1IN Lorito Francesco 1.5 ITA 1706 1 - O

3 12 2N Bertoldo Ilvan 3.5 ITA 1583 | 13 NC Fontana Laura 3.5 ITA 1409 Aw- A
4 10 2N D 'angel o G ovanni 3.5 ITA 1689 | 18 1IN Fontana Gulio 8 ITA 1794 Ap- A

5 6 CM GQuccione Cristoforo 3.5 ITA 1972 | 20 FM Borg Andrew 2.5 ITA 2105 Aw- A
6 41 1IN Guliano Vincenzo 2 ITA 1912 | 2 FM  Voege Tobi as 3.5 ITA 2246 0 - 1

7 36 2N Mstretta Lorenzo 2 ITA 1637 | 8 3N g a Maxinus 3.5 ITA 1543 Aw- A
8 11 2N Genovese G anvito 3.5 ITA 1716 | 37 2N Randone G ancorrado 2 ITA 1621 Apn- A

9 29 1N Battaglia Guseppe 2 ITA 1530 | 17 1IN Garra Ganvito 3.5 ITA 1510 1 - O

10 65 2N Sgarito Pasquale (li 1.5 ITA 1449 | 5 2N Buffa El ena 3.5 ITA 1629 0 - 1

11 3 NC Mdl nar Erno 3.5 ITA 2297 | 8 CM D'eredita' Gulian0.5 ITA 1938 1 - 0
12 9 IN Salvato G useppe 3 ITA 1823 | 32 CM Ccchipinti Massimo 2.5 ITA 1882 1 - 0
13 7 IM  Vuelban Virgilio 3 ITA 2199 | 42 1IN D Mauro Paolo 2 ITA 1920 1 - O
14 27 NC Zangla Francesco 2 ITA 1470 | 28 2N Gasso Mario 8 ITA 1625 1 - 0

15 16 CM Fagotto Roberto 3 ITA 1699 | 53 3N Falconieri Carmelo 1.5 ITA 1409 Aw- A
16 19 2N Ol ando Santo 3 ITA 1512 | 46 NC Caruso G ovanni 1.5 ITA 999 Ax- A
17 14 2N Santoro Danilo 3 ITA 1572 | 73 NC Ngrelli Dario 1 ITA 1370 1 - O
18 33 1IN Guffrida Ignazio 2.5 ITA 1742 | 15 CM Rota G aconp 2.5 ITA 1824 0 - 1

19 60 2N Savarino Matteo Pio 1 ITA 1704 | 21 2N Canpanella Riccardo 2.5 ITA 1698 Aw- A
20 40 2N Costa Sal vatore 2.5 ITA 1552 | 55 1IN Annaloro Roberto 1 ITA 1849 0 - 1

21 67 3N Bandieranonte Gulia0.5 ITA 1555 | 24 CF Sanmut Briffa Peter 2.5 |ITA 1955 Av- A
22 82 1N Conti Silvano 0 ITA 1546 | 22 1IN Gurgone Ennio 2.5 ITA 1882 Aw- A
23 23 1IN Gesta Stefano 2 ITA 1577 | 49 NC Romano Alice 2 ITA 1463 1 - O
24 26 2N Mazzanuto Salvatore 2 ITA 1686 | 64 NC Stella G anluca 1.5 ITA 1332 1 - 0

25 31 CM Tondo Sal vatore 1.5 ITA 1701 | 48 2N Lo G ande Gaetano 2 ITA 1675 1 - 0

26 45 3N dtto Salvatore Graz 2 ITA 1591 | 34 1IN Sposito G ovanni 1.5 ITA 1918 0 - 1

27 50 2N  Puliafito Vito 2 ITA 1399 | 52 2N Filignano Fabio G 1 ITA 1637 0 - 1
28 51 NC Schenbra Serena 2 ITA 1240 | 54 2N Musso Fabrizio 1 ITA 1582 0 - 1

29 38 2N Parrinello Marco 2 ITA 1769 | 69 1IN Schembri Roberto 0.5 ITA 1522 Aw- A
30 78 3N Fargetta Marco 0.5 ITA 1344 | 39 NC Gaconia Gorgio 2 ITA 1325 Ax%- A
31 57 2N Infantino Carnelo 2 ITA 1712 | 88 2N Fiorella Loreto 0.5 ITA 1393 1 -

32 30 1IN Meo Antonino 1.5 ITA 1804 | 61 1IN Nobile G ancarlo 1.5 ITA 1829 1 - O
33 35 2N Mano Gabriele 1.5 ITA 1649 | 72 2N Prestigiaconp France 1 ITA 1551 1 - O
34 59 2N Katukurunda Hewanana 1 ITA 1603 | 43 CM Misella Vincenzo 1.5 ITA 1858 A%- A
35 62 1N Rosolia G useppe 0.5 ITA 1605 | 63 1IN Rizzo Gaetano 1.5 ITA 1838 1 - 0
36 44 NC Dougl as Ponton 1 I TA 1451 | 71 1IN Cottone Sal vatore 1 ITA 1593 1 - 0
37 56 3N Dinamb Gulio 1 ITA 1469 | 76 NC Camarretta Vito 1 ITA 1365 1 - O
38 66 2N Leonardi Daniele 0.5 ITA 1633 | 84 1IN Covernale Pietro 0 ITA 1751 AY- A
39 68 2N Verde G useppe 0 ITA 1557 | 83 2N Ferrante Filippo 0.5 ITA 1415 1 - 0
40 87 NC D Govanni Dario 0.5 ITA 1342 | 77 2N Galante Benedetto 0 ITA 1408 0 - 1
41 47 1IN D ‘'amico Filippo 2 ITA 1790 | 0 - F
42 70 3N Palernmo Augusto 1 I TA 1520 | 0 - F
43 74 2N Bandieranonte Enrico 1 I TA 1507 | 0 - F
44 75 2N Fasino Salvatore 1 I TA 1573 | 0 - F
45 79 NC Ficano Gulio 1 I TA 1172 | 0 - F
46 80 3N M ano Andrea 1 I TA 1588 | 0 - F
47 85 2N Gervasi Pietro 0.5 ITA 1683 | 0 - F
48 86 2N D 'eredita' Elena 0.5 ITA 1703 | 0 - F
49 89 2N Inglese Guido 0 | TA 1406 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC I TA El o FI DE: 2193 Perf: 2417 Media: 1739.60 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM Ccchipinti Mssinm I TA 1882 311 0.86 1 1 1
2 N 36 2N Mstretta Lorenzo I TA 1637 556 0.92 1 2 2
3 B 34 1IN Sposito G ovanni I TA 1918 275 0.83 1 3 3
4 N 67 3N Bandieranonte Gulia | TA 1555 638 0.92 1 4 4
5 B 58 IN Lorito Francesco I TA 1706 487 0.92 1 5 5
4. 45 5 5

FM I TA El o FI DE: 2246 Perf: 2257 Media: 1890.40 WW: 0.52

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N7 IM  Vuelban Virgilio I TA 2199 47 0.57 Ay 0 0

2 B 20 FM Borg Andrew I TA 2105 141 0.69 1 1 1

3 N 59 2N  Kat ukurunda Hewanmana Thu:l TA 1603 643 0.92 1 2 2

4 B 66 2N Leonardi Daniele I TA 1633 613 0.92 1 3 3

5 N 41 1IN Guliano Vincenzo I TA 1912 334 0.88 1 4 4
3.98 4 4

NC I TA El o FI DE: 2297 Perf: 2239 Media: 1872.60 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 IN Nobile G ancarlo I TA 1829 468 0.92 1 1 1
2 N 60 2N Savarino Matteo Pio I TA 1704 593 0.92 1 2 2
3 B 42 1IN D Muro Paolo I TA 1920 377 0.91 1 3 3
4 N 6 CM Guccione Cristoforo ITA 1972 325 0.87 Ay 3 3
5 B 81 CM D 'eredita ' Guliano I TA 1938 359 0.9 1 4 4
4,52 4 4

2N I TA El o FI DE: 1758 Perf: 1982 Media: 1616.00 WWe: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 1IN Cottone Salvatore I TA 1593 165 0.72 1 1 1
2 N 45 3N Gtto Salvatore Graziano | TA 1591 167 0.72 1 2 2
3 B 67 3N Bandieranonte Gulia I TA 1555 203 0.76 1 3 3
4 N 52 2N Filignano Fabio G I TA 1637 121 0.66 1 4 4
5 N 25 2N La Rosa Placido ITA 1704 54 0.58 Ay 4 4
3.44 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

2N | TA El o FI DE: 1629 Perf: 1893 Media: 1526.80 WWe: 1.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 74 2N Bandieranonte Enrico I TA 1507 122 0.67 1 1 1

2 N 27 NC Zangla Francesco I TA 1470 159 0.71 1 2 2

3 B 12 2N Bertoldo lvan | TA 1583 46 0.56 Ay 2 2

4 N 28 2N Gasso Mario I TA 1625 4 0.51 1 3 3

5 N 65 2N Sgarito Pasquale (lino) |TA 1449 180 0.74 1 4 4
3.19 4 4

CM ITA El o FIDE: 1972 Perf: 2205 Media: 1964.80 WW: 1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 IN Guliano Vincenzo I TA 1912 60 0.58 1 1 1
2 N 30 1IN Meo Antonino I TA 1804 168 0.72 1 2 2
3 N 58 IN Lorito Francesco I TA 1706 266 0.82 1 3 3
4 B 3 NC Ml nar Erno I TA 2297 -3250.13 Ay 3 3
5 B 20 FM  Borg Andrew I TA 2105 -133 0.32 Ay 3 3
2.57 3 3

IM I TA El o FI DE: 2199 Perf: 2147 Media: 1906. 80 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM  Voege Tobi as | TA 2246 -47 0.43 Ay 0 0
2 B 58 IN Lorito Francesco I TA 1706 493 0.92 Ay 0 0
3 N 30 1IN Meo Antonino | TA 1804 395 0.92 1 1 1
4 N 43 CM Msella Vincenzo | TA 1858 341 0.88 1 2 2
5 B 42 IN D Mauro Paol o I TA 1920 279 0.84 1 3 3
3.99 3 3

3N ITA El o FI DE: 1543 Perf: 1988 Media: 1747.20 WWwe: 2.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 63 1IN Rizzo Gaetano | TA 1838 -2950.15 1 1 1

2 N 31 CM Tondo Salvatore I TA 1701 -158 0.29 1 2 2

3 N 24 CF Sammut Briffa Peter I TA 1955 -412 0.08 Ay 2 2

4 B 62 1N Rosolia G useppe I TA 1605 -62 0.41 1 3 3

5 N 36 2N Mstretta Lorenzo I TA 1637 -94 0.37 Ay 3 3
1.3 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

IN I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1925 Media: 1684.60 WW: 0.66

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 68 2N Verde G useppe | TA 1557 266 0.82 1 1 1

2 B 67 3N Bandieranonte Gulia I TA 1555 268 0.83 1 2 2

3 B 45 3N Gtto Salvatore Gaziano | TA 1591 232 0.79 1 3 3

4 N 63 1IN Rizzo Gaetano | TA 1838 -15 0.48 0 3 3

5 B 32 CM Ccchipinti Massinp | TA 1882 -59 0.42 1 4 4
3.34 4 4

2N I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1918 Media: 1677.20 WW: 1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 3N Donamb Gulio I TA 1469 220 0.78 1 1 1
2 N 11 2N GCenovese G anvito I TA 1716 -27 0.46 Ay 1 1
3 N 86 2N D 'eredita ' Elena ITA 1703 -14 0.48 1 2 2
4 B 25 2N La Rosa Pl acido I TA 1704 -15 0.48 1 3 3
5 B 18 1N Fontana Gulio I TA 1794 -1050.36 Ay 3 3
2.56 3 3

2N I TA El o FIDE: 1716 Perf: 1867 Media: 1627.00 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 IN Gesta Stefano I TA 1577 139 0.69 1 1 1
2 B 10 2N D 'angelo G ovanni I TA 1689 27 0.54 Ay 1 1
3 B50 2N Puliafito Vito I TA 1399 317 0.87 1 2 2
4 N 55 1N Annaloro Roberto | TA 1849 -1330.32 1 3 3
5 B 37 2N Randone G ancorrado I TA 1621 95 0.63 Ay 3 3
3. 05 3 3

2N I TA El o FI DE: 1583 Perf: 1809 Media: 1568.80 WWw: 1.4

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 8 3N Mano Andrea | TA 1588 -5 0.49 1 1 1

2 N 38 2N Parrinello Marco I TA 1769 -186 0.26 1 2 2

3 N5 2N Buffa Elena I TA 1629 -46 0.44 Ay 2 2

4 B 65 2N Sgarito Pasquale (lino) |TA 1449 134 0.68 1 3 3

5 B 13 NC Fontana Laura I TA 1409 174 0.73 Ay 3 3
2.6 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC I TA El o FI DE: 1409 Perf: 1741 Media: 1500.20 WWwe: 2.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 2N Santoro Danilo I TA 1572 -1630.28 Ay 0 0
2 N 76 NC Canarretta Vito I TA 1365 44 0.56 1 1 1
3 B 8 2N Fiorella Loreto I TA 1393 16 0.52 1 2 2
4 B 80 3N Mano Andrea | TA 1588 -179 0.27 1 3 3
5 N 12 2N Bertoldo Ivan I TA 1583 -174 0.27 Ay 3 3
1.9 3 3

2N I TA El o FI DE: 1572 Perf: 1691 Media: 1451.00 WWw: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Fontana Laura I TA 1409 163 0.72 Ay 0 0
2 B 8 2N Fiorella Loreto I TA 1393 179 0.73 1 1 1
3 B 17 1IN Garra Ganvito I TA 1510 62 0.59 Ay 1 1
4 N 75 2N Fasino Salvatore I TA 1573 -1 0.5 1 2 2
5 B 73 NC Nigrelli Dario I TA 1370 202 0.76 1 3 3
3.3 3 3

CM ITA El o FI DE: 1824 Perf: 1819 Media: 1669.40 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N Canpanella Riccardo I TA 1698 126 0.67 Ay 0 0
2 B 68 2N Verde G useppe | TA 1557 267 0.82 1 1 1
3 N 8 1IN Conti Silvano | TA 1546 278 0.83 1 2 2
4 B 30 1IN Meo Antonino | TA 1804 20 0.53 0 2 2
5 N 33 1IN Guffrida lgnazio I TA 1742 82 0.61 1 3 3
3. 46 3 3

CM ITA El o FI DE: 1699 Perf: 1804 Media: 1534.40 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Fontana Gulio I TA 1794 -95 0.37 Ay 0 0
2 B 46 NC Caruso G ovanni I TA 999 1 0 1
3 B 55 1N Annaloro Roberto | TA 1849 -150 0.3 1 1 2
4 N 37 2N Randone G ancorrado I TA 1621 78 0.61 Ay 1 2
5 B 53 3N Falconieri Carnelo I TA 1409 290 0.84 Ay 1 2
2.12 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

IN ITA El o FI DE: 1510 Perf: 1671 Media: 1521.60 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 88 2N Fiorella Loreto I TA 1393 117 0.66 1 1 1
2 B 78 3N Fargetta Marco I TA 1344 166 0.72 1 2 2
3 N 14 2N Santoro Danilo I TA 1572 -62 0.41 Ay 2 2
4 B 38 2N Parrinello Marco I TA 1769 -2590.18 1 3 3
5 N 29 1IN Battaglia G useppe I TA 1530 -20 0.47 0 3 3
2. 44 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1794 Perf: 1751 Media: 1481.00 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 CM Fagotto Roberto I TA 1699 95 0.63 Ay 0 0
2 N 64 NC Stella Ganluca I TA 1332 462 0.92 1 1 1
3 B 46 NC Caruso G ovanni I TA 999 1 1 2
4 B 26 2N  Mazzamuto Sal vatore Lorell TA 1686 108 0.65 Ay 1 2
5 N 10 2N D 'angelo G ovanni | TA 1689 105 0.64 Ay 1 2
2.84 1 2

2N I TA El o FIDE: 1512 Perf: 1665 Media: 1395.40 WW: 0.9

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 87 NC D G ovanni Dario I TA 1342 170 0.72 1 1 1

2 B 25 2N La Rosa Pl aci do ITA 1704 -192 0.25 0 1 1

3 N 56 3N Dinano Gulio I TA 1469 43 0.56 1 2 2

4 N 49 NC Romano Alice I TA 1463 49 0.57 1 3 3

5 B 46 NC Caruso G ovanni I TA 999 Ay 3 3
2.1 3 3

FM I TA El o FI DE: 2105 Perf: 1947 Media: 1874.80 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Conti Silvano | TA 1546 559 0.92 1 1 1
2 N2 FM  Voege Tobi as I TA 2246 -1410.31 O 1 1
3 B 21 2N Canpanella Riccardo I TA 1698 407 0.92 1 2 2
4 B 41 IN Guliano Vincenzo I TA 1912 193 0.75 Ay 2 2
5 N 6 CM  Cuccione Cristoforo I TA 1972 133 0.68 Ay 2 2
3.58 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

2N I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1857 Media: 1784.20 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 CM Rota G aconp | TA 1824 -126 0.33 Ay 0 0
2 N 8 1IN Conti Silvano | TA 1546 152 0.7 1 1 1
3 N20 FM Borg Andrew I TA 2105 -407 0.08 O 1 1
4 B 33 1IN GQGuffrida Ignazio I TA 1742 -44 0.44 1 2 2
5 N 60 2N Savarino Matteo Pio I TA 1704 -6 0.49 Ay 2 2
2.04 2 2

IN I TA El o FI DE: 1882 Perf: 1761 Media: 1688.80 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 1IN D Muro Paolo I TA 1920 -38 0.45 Ay 0O 0
2 B 33 1IN Guffrida lgnazio I TA 1742 140 0.69 O 0 0
3 N 66 2N Leonardi Daniele I TA 1633 249 0.81 1 1 1
4 B 59 2N  Kat ukurunda Hewanmana Thu:l TA 1603 279 0.84 1 2 2
5 N 8 1IN Conti Silvano | TA 1546 336 0.88 Ay 2 2
3.67 2 2

IN I TA El o FI DE: 1577 Perf: 1866 Media: 1673.00 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 2N Genovese G anvito I TA 1716 -1390.31 O 0 0
2 N 63 1IN Rizzo Gaetano I TA 1838 -2610.18 1 1 1
3 B 48 2N Lo Grande Gaetano I TA 1675 -98 0.37 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 B 49 NC Romano Alice I TA 1463 114 0.66 1 3 3
1.52 3 3

CF ITA El o FI DE: 1955 Perf: 1720 Media: 1647.60 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 CM Tondo Salvatore ITA 1701 254 0.81 O 0 0
2 N 47 IN D 'amico Filippo I TA 1790 165 0.72 1 1 1
3 B 8 3N g a Maxinus I TA 1543 412 0.92 Ay 1 1
4 B 35 2N Mano Gabriele I TA 1649 306 0.86 1 2 2
5 N 67 3N Bandieranonte Gulia I TA 1555 400 0.92 A 2 2
4,23 2 2

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C) - Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 21/39



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

2N I TA El o FI DE: 1704 Perf: 1716 Media: 1643.40 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 2N Randone G ancorrado I TA 1621 83 0.61 Ay 0 0
2 N19 2N Olando Santo I TA 1512 192 0.75 1 1 1
3 B 52 2N Filignano Fabio G I TA 1637 67 0.59 1 2 2
4 N 10 2N D 'angelo G ovanni I TA 1689 15 0.52 0 2 2
5 B 4 2N M osi Francesco I TA 1758 -54 0.42 Ay 2 2
2.89 2 2

2N I TA El o FI DE: 1686 Perf: 1761 Media: 1567.50 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 74 2N Bandieranonte Enrico | TA 1507 179 0.73 1 1 1
3 B 36 2N Mstretta Lorenzo I TA 1637 49 0.57 Ay 1 1
4 N 18 IN Fontana Gulio I TA 1794 -108 0.35 Ay 1 1
5 B 64 NC Stella Ganluca | TA 1332 354 0.89 1 2 2
2.54 2 2

NC I TA El o FI DE: 1470 Perf: 1632 Media: 1559.20 WWe: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 NC Camarretta Vito I TA 1365 105 0.64 1 1 1
2 B5 2N Buffa Elena I TA 1629 -1590.29 0 1 1
3 N 38 2N Parrinello Marco I TA 1769 -2990.15 0 1 1
4 N 77 2N Gl ante Benedetto | TA 1408 62 0.59 1 2 2
5 B 28 2N Grasso Mario I TA 1625 -1550.29 1 3 3
1.96 3 3

2N I TA El o FI DE: 1625 Perf: 1521 Media: 1448.60 WWe: -0.59
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 73 NC Ngrelli Dario I TA 1370 255 0.81 1 1 1
2 N39 NC Gaconia Gorgio I TA 1325 300 0.85 1 2 2
3 N 65 2N Sgarito Pasquale (lino) |TA 1449 176 0.73 1 3 3
4 B 5 2N Buffa Elena I TA 1629 -4 0.49 0 3 3
5 N 27 NC Zangla Francesco I TA 1470 155 0.71 O 3 3
3.59 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

IN ITA El o FI DE: 1530 Perf: 1496 Media: 1424.00 WWe: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Gaconia Gorgio I TA 1325 205 0.76 O 0 0
2 N 73 NC Nigrelli Dario I TA 1370 160 0.71 1 1 1
3 B 69 1IN Schenbri Roberto I TA 1522 8 0.51 Ay 1 1
4 N 8 2N Fiorella Loreto I TA 1393 137 0.68 Ay 1 1
5 B 17 IN Garra Ganvito I TA 1510 20 0.53 1 2 2
3.19 2 2

1N I TA El o FI DE: 1804 Perf: 1892 Media: 1891.40 WWe: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 66 2N Leonardi Daniele I TA 1633 171 0.73 Ay 0 0
2 B 6 CM Guccione Cristoforo I TA 1972 -168 0.28 0 0 0
3 B 7 IM  Vuelban Virgilio I TA 2199 -3950.08 O 0 0
4 N 15 CM Rota G aconp I TA 1824 -20 0.47 1 1 1
5 B 61 1IN Nobile Gancarlo I TA 1829 -25 0.47 1 2 2
2.03 2 2

CcM | TA El o FIDE: 1701 Perf: 1779 Media: 1778.60 WW: 0.48

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N24 CF Sammut Briffa Peter I TA 1955 -2540.19 1 1 1

2 B 8 3N g a Maxinus I TA 1543 158 0.71 O 1 1

3 B 63 1IN R zzo Gaetano | TA 1838 -1370.32 Ay 1 1

4 N 32 CM Ccchipinti Massinm I TA 1882 -1810.26 O 1 1

5 B 48 2N Lo G ande Gaetano I TA 1675 26 0.54 1 2 2
2.02 2 2

CM ITA El o FI DE: 1882 Perf: 1755 Media: 1754.60 WWe: -0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 NC Calvo Sinon Jorge | TA 2193 -3110.14 © 0 0
2 B 44 NC Douglas Ponton I TA 1451 431 0.92 1 1 1
3 N 62 1N Rosolia G useppe I TA 1605 277 0.83 Ay 1 1
4 B 31 CM Tondo Salvatore I TA 1701 181 0.74 1 2 2
5 N9 IN Salvato G useppe | TA 1823 59 0.58 0 2 2
3.21 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

IN ITA El o FI DE: 1742 Perf: 1730 Media: 1729.60 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 8 2N Ferrante Filippo I TA 1415 327 0.87 1 1 1
2 N 22 1IN @urgone Ennio I TA 1882 -1400.31 1 2 2
3 B 61 1IN Nobile Gancarlo I TA 1829 -87 0.38 Ay 2 2
4 N 21 2N Canpanella Riccardo I TA 1698 44 0.56 O 2 2
5 B 15 CM Rota G aconp | TA 1824 -82 0.39 0 2 2
2.51 2 2

IN ITA El o FI DE: 1918 Perf: 1716 Media: 1716.00 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 48 2N Lo Grande Gaetano I TA 1675 243 0.8 1 1 1
2 N 8 2N Ferrante Filippo I TA 1415 503 0.92 Ay 1 1
3 N1 NC Calvo Sinon Jorge I TA 2193 -2750.17 0 1 1
4 B 58 IN Lorito Francesco I TA 1706 212 0.77 O 1 1
5 N 45 3N Gtto Salvatore Graziano | TA 1591 327 0.87 1 2 2
3.53 2 2

2N I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1756 Media: 1660.75 WW: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 3N Bandieranonte Gulia I TA 1555 94 0.63 Ay 0 0
2 B 54 2N Misso Fabrizio | TA 1582 67 0.59 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 24 CF Sammut Briffa Peter I TA 1955 -3060.14 0 1 1
5 B 72 2N Prestigiacom Francesco |TA 1551 98 0.63 1 2 2
1.99 2 2

2N I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1614 Media: 1613.60 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Schenbra Serena I TA 1240 397 0.92 Ay 0 0
2 B1 NC Calvo Sinon Jorge I TA 2193 -556 0.08 O 0 0
3 N 26 2N Mzzamuto Sal vatore Lorell TA 1686 -49 0.43 Ay 0 0
4 N 89 2N I ngl ese Cuido I TA 1406 231 0.79 1 1 1
5 B 8 3N Qg a Maxinus | TA 1543 94 0.63 Av 1 1
2.85 1 1

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C) - Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 24/39



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

2N ITA El o FIDE: 1621 Perf: 1583 Media: 1582.20 WWe: -0.16
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 25 2N La Rosa Placido ITA 1704 -83 0.39 Ay 0 0
2 B 51 NC Schenbra Serena ITA 1240 381 0.91 AYy 0 0
3 N 40 2N Costa Salvatore ITA 1552 69 0.6 Ay 0 0
4 B 16 CM Fagotto Roberto ITA 1699 -78 0.39 Ay 0 0
5 N 11 2N Genovese G anvito I TA 1716 -95 0.37 Ay 0 0
2.66 0 0

2N I TA El o FIDE: 1769 Perf: 1521 Media: 1521.00 WW: -1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 70 3N Palernp Augusto I TA 1520 249 0.81 1 1 1
2 B 12 2N Bertoldo Ivan | TA 1583 186 0.74 0 1 1
3 B 27 NC Zangla Francesco I TA 1470 299 0.85 1 2 2
4 N 17 IN Garra Ganvito I TA 1510 259 0.82 O 2 2
5 B 69 1IN Schenbri Roberto I TA 1522 247 0.81 Ay 2 2
4. 03 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1325 Perf: 1572 Media: 1476.75 WW: 1.25

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 29 1IN Battaglia G useppe I TA 1530 -2050.24 1 1 1

2 B 28 2N Gasso Mario | TA 1625 -3000.15 O 1 1

3 N 77 2N Galante Benedetto | TA 1408 -83 0.39 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 78 3N Fargetta Marco | TA 1344 -19 0.47 Ay 2 2
1.25 2 2

2N I TA El o FI DE: 1552 Perf: 1531 Media: 1410.00 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 79 NC Ficano Gulio ITA 1172 380 0.91 Ay 0O 0
2 N 53 3N Falconieri Carnelo I TA 1409 143 0.69 1 1 1
3 B 37 2N Randone G ancorrado I TA 1621 -69 0.4 Ay 1 1
4 N 46 NC Caruso G ovanni I TA 999 A1 1
5 B 55 1N Annal oro Roberto I TA 1849 -2970.15 0 1 1
2.15 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

IN I TA El o FI DE: 1912 Perf: 1905 Media: 1977.00 WWw: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 CM Guccione Cristoforo I TA 1972 -60 0.42 O 0 0
2 B 43 CM Musel la Vincenzo I TA 1858 54 0.58 Ay 0 0
3 B 60 2N Savarino Matteo Pio I TA 1704 208 0.77 1 1 1
4 N 20 FM Borg Andrew I TA 2105 -1930.25 Ay 1 1
5B 2 FM Voege Tobi as | TA 2246 -3340.12 0 1 1
2.14 1 1

IN ITA El o FI DE: 1920 Perf: 1873 Media: 1944.40 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 1N CGurgone Ennio | TA 1882 38 0.55 Ay 0 0
2 N 89 2N Inglese Guido I TA 1406 514 0.92 1 1 1
3 N3 NC Ml nar Erno I TA 2297 -377 0.09 O 1 1
4 B8 CM D'eredita' Guliano | TA 1938 -18 0.47 Ay 1 1
5 N7 IM  Vuelban Virgilio I TA 2199 -2790.16 0 1 1
2.19 1 1

CcM | TA El o FI DE: 1858 Perf: 1855 Media: 1855.00 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 1IN Lorito Francesco I TA 1706 152 0.7 1 1 1
2 N 41 IN Guliano Vincenzo I TA 1912 -54 0.42 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 7 IM  Vuelban Virgilio I TA 2199 -3410.12 0 1 1
5 N 59 2N  Kat ukurunda Hewanana Thu:l TA 1603 255 0.81 Ay 1 1
2. 05 1 1

NC ITA El o FI DE: 1451 Perf: 1657 Media: 1728.80 WW: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 2N Savarino Matteo Pio I TA 1704 -2530.19 1 1
2 N 32 CM Ccchipinti Massim I TA 1882 -4310.08 O 1 1
3 B 47 1IN D ‘'amico Filippo I TA 1790 -3390.12 0 1 1
4 N 48 2N Lo Grande Gaetano I TA 1675 -224 0.22 O 1 1
5 B 71 1IN Cottone Salvatore I TA 1593 -142 0.31 1 2 2
0.92 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

3N ITA El o FI DE: 1591 Perf: 1657 Media: 1728.60 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 2N Prestigiaconp Francesco |TA 1551 40 0.56 1 1 1
2 B 4 2N M osi Francesco I TA 1758 -167 0.28 O 1 1
3 N9 1IN Salvato G useppe | TA 1823 -2320.21 0 1 1
4 N 71 1IN Cottone Sal vatore I TA 1593 -2 0.5 1 2 2
5 B 34 1N Sposito G ovanni I TA 1918 -3270.13 0 2 2
1.68 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az: 48 Perf: 1442 Media: 1681. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 55 1IN Annaloro Roberto | TA 1849 -8500.08 1 1 1
2 N 16 CM Fagotto Roberto I TA 1699 -7000.08 O 1 1
3 N 18 1IN Fontana Gulio I TA 1794 -7950.08 0 1 1
4 B 40 2N Costa Salvatore | TA 1552 -5530.08 Ay 1 1
5 N 19 2N Olando Santo I TA 1512 -5130.08 Ay 1 1
0.4 1 1

IN ITA El o FI DE: 1790 Perf: 1780 Media: 1654.33 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 24 CF Samut Briffa Peter I TA 1955 -1650.28 0 0 0
3 N 44 NC Douglas Ponton | TA 1451 339 0.88 1 1 1
4 B 68 2N Verde G useppe I TA 1557 233 0.79 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.95 2 2
48 Lo Grande Gaetano
2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1579 Media: 1650.40 WWe: -0.67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 1IN Sposito G ovanni | TA 1918 -2430.2 O 0 0
2 B 62 1N Rosolia G useppe I TA 1605 70 0.6 1 1 1
3 N 23 1IN Gesta Stefano I TA 1577 98 0.63 0 1 1
4 B 44 NC Dougl as Ponton I TA 1451 224 0.78 1 2 2
5 N 3 CM Tondo Salvatore I TA 1701 -26 0.46 O 2 2
2. 67 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC I TA El o FI DE: 1463 Perf: 1511 Media: 1582.60 WWe: 0.31
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 62 1IN Rosolia G useppe I TA 1605 -142 0.31 1 1 1
2 B 52 2N Filignano Fabio G I TA 1637 -1740.27 Ay 1 1
3 N 54 2N Misso Fabrizio I TA 1582 -1190.34 Ay 1 1
4 B 19 2N Olando Santo I TA 1512 -49 0.43 0 1 1
5 N 23 1IN Gesta Stefano I TA 1577 -1140.34 0 1 1
1.69 1 1

2N I TA El o FI DE: 1399 Perf: 1507 Media: 1579.00 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 64 NC Stella Ganluca I TA 1332 67 0.59 Ay 0 0
2 B8 2N D'eredita' Elena I TA 1703 -3040.14 Ay 0 0
3 N 11 2N Genovese G anvito I TA 1716 -3170.13 0 0 0
4 N 74 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1507 -108 0.35 1 1 1
5 B 52 2N Filignano Fabio G I TA 1637 -238 0.2 0 1 1
1.41 1 1

NC I TA El o FI DE: 1240 Perf: 1488 Media: 1560.00 WWe: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 2N Mstretta Lorenzo I TA 1637 -397 0.08 Ay 0 0
2 N 37 2N Randone G ancorrado I TA 1621 -3810.09 Ay 0 0
3 B 72 2N Prestigiaconm Francesco |TA 1551 -3110.14 1 1 1
4 N 53 3N Falconieri Carnelo I TA 1409 -1690.28 0 1 1
5 B 54 2N Misso Fabrizio I TA 1582 -342 0.12 0 1 1
0.71 1 1

2N I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1475 Media: 1546.60 WWe: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 3N Falconieri Carnelo I TA 1409 228 0.79 Ay 0 0
2 N 49 NC Romano Alice I TA 1463 174 0.73 Ay 0 0
3 N 25 2N La Rosa Placido I TA 1704 -67 0.41 0 0 0
4 B 4 2N  Mosi Francesco I TA 1758 -1210.34 O 0 0
5 N 50 2N Puliafito Vito I TA 1399 238 0.8 1 1 1
3.07 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

3N ITA El o FI DE: 1409 Perf: 1458 Media: 1529.60 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 2N Filignano Fabio G I TA 1637 -2280.21 Ay 0O 0
2 B 40 2N Costa Sal vatore I TA 1552 -1430.31 O 0 0
3 N 70 3N Palernmp Augusto I TA 1520 -1110.35 0 0 0
4 B 51 NC Schenbra Serena I TA 1240 169 0.72 1 1 1
5 N 16 CM Fagotto Roberto I TA 1699 -2900.16 Ay 1 1
1.75 1 1

2N I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1509 Media: 1508.75 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 2N Cervasi Pietro I TA 1683 -1010.36 Ay 0 0
2 N35 2N Mano Gabriele I TA 1649 -67 0.41 0 0 0
3 B 49 NC Romano Alice I TA 1463 119 0.66 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 51 NC Schenbra Serena I TA 1240 342 0.88 1 1 1
2.31 1 1

IN I TA El o FI DE: 1849 Perf: 1546 Media: 1497.20 WWwe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Caruso G ovanni I TA 999 0 0 0
2 B 70 3N Palerno Augusto I TA 1520 329 0.88 1 1 1
3 N 16 CM Fagotto Roberto I TA 1699 150 0.7 0 1 1
4 B 11 2N Genovese Ganvito ITA 1716 133 0.68 0 1 1
5 N 40 2N Costa Salvatore I TA 1552 297 0.85 1 2 2
3.11 2 2

3N I TA El o FI DE: 1469 Perf: 1494 Media: 1493.50 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 2N D 'angelo G ovanni I TA 1689 -2200.22 0 0 0
2 B 77 2N (lante Benedetto I TA 1408 61 0.58 1 1 1
3 B 19 2N Ol ando Santo I TA 1512 -43 0.44 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 76 NC Camarretta Vito I TA 1365 104 0.64 1 2 2
1.88 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

2N ITA Eo Italia: 1712 Variaz: -39 Perf: 1208 Media: 1400. 50

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 65 2N Sgarito Pasquale (lino) |TA 1449 263 0.82 Ay 0 1
3 N8 3N Mano Andrea | TA 1588 124 0.67 O 0 1
4 N79 NC Ficano Gulio I TA 1172 540 0.92 Ay 0 1
5 B 88 2N Fiorella Loreto I TA 1393 319 0.87 1 1 2
3.28 1 2

IN I TA El o FI DE: 1706 Perf: 1879 Media: 2028.00 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 CM Msella Vincenzo | TA 1858 -152 0.3 O 0 0
2 N7 IM  Vuelban Virgilio ITA 2199 -4930.08 Ay 0 0
3 B 6 CM Guccione Cristoforo I TA 1972 -266 0.18 0 0 0
4 N 34 1IN Sposito G ovanni I TA 1918 -212 0.23 1 1 1
5 N1 NC Calvo Sinon Jorge I TA 2193 -487 0.08 O 1 1
0. 87 1 1

2N I TA El o FI DE: 1603 Perf: 1867 Media: 1953.75 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 61 1IN Nobile Gancarlo I TA 1829 -226 0.21 1 1 1
3 B2 FM  Voege Tobi as | TA 2246 -6430.08 0 1 1
4 N 22 1IN CQurgone Ennio | TA 1882 -2790.16 O 1 1
5 B 43 CM Misella Vincenzo I TA 1858 -2550.19 Ay 1 1
0. 64 1 1
60 savarino Matteo Pio
2N I TA El o FI DE: 1704 Perf: 1673 Media: 1821.80 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Douglas Ponton I TA 1451 253 0.81 O 0 0
2 B 3 NC Ml nar Erno I TA 2297 -5930.08 0 0 0
3 N 41 1IN Guliano Vincenzo I TA 1912 -2080.23 0 0 0
4 N 84 1IN Covernale Pietro ITA 1751 -47 0.43 1 1 1
5 B 21 2N Canpanella Riccardo I TA 1698 6 0.51 Ay 1 1
2. 06 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

IN ITA El o FI DE: 1829 Perf: 1650 Media: 1798.40 WWe: -1.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC Mol nar Erno I TA 2297 -468 0.08 0 0 0
2 B 59 2N Katukurunda Hewarmana Thu:l TA 1603 226 0.79 0 0 0
3 N 33 1IN duffrida Ignazio I TA 1742 87 0.62 Ay 0 0
4 B 82 1IN Conti Silvano | TA 1546 283 0.84 1 1 1
5 N 30 1IN Meo Antonino I TA 1804 25 0.53 0 1 1
2.86 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1605 Perf: 1532 Media: 1680.20 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 49 NC Romano Alice I TA 1463 142 0.69 O 0 0
2 N 48 2N Lo Grande Gaetano I TA 1675 -70 0.4 0 0 0
3 B 32 CM  Ccchi pinti Massi np | TA 1882 -277 0.17 Ay 0 0
4 N 8 3N g a Maxinus I TA 1543 62 0.59 O 0 0
5 B 63 1IN Rizzo Gaetano | TA 1838 -2330.21 1 1 1
2.06 1 1

IN ITA El o FI DE: 1838 Perf: 1501 Media: 1649.80 WW: -2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 3N G a Maxinus | TA 1543 295 0.85 O 0 0
2 B 23 1IN Gesta Stefano I TA 1577 261 0.82 O 0 0
3 N3 CM Tondo Salvatore I TA 1701 137 0.68 Ay 0 0
4 B9 1IN Salvato G useppe I TA 1823 15 0.52 1 1 1
5 N 62 1N Rosolia G useppe I TA 1605 233 0.79 O 1 1
3. 66 1 1

NC ITA El o FI DE: 1332 Perf: 1469 Media: 1555.25 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 2N Puliafito Vito I TA 1399 -67 0.41 Ay 0 0
2 B 18 1N Fontana Gulio I TA 1794 -462 0.08 0 0 0
3 N8 NC D Govanni Dario I TA 1342 -10 0.49 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 26 2N Mazzanmuto Salvatore Lorell TA 1686 -3540.11 O 1 1
1.09 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

2N I TA El o FI DE: 1449 Perf: 1453 Media: 1624.40 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 2N Fasino Salvatore I TA 1573 -124 0.33 1 1 1
2 N 57 2N Infantino Carnelo I TA 1712 Ay 1 1
3 B 28 2N Gasso Mario I TA 1625 -176 0.27 O 1 1
4 N 12 2N Bertoldo Ivan | TA 1583 -1340.32 0 1 1
5 B 5 2N Buffa Elena I TA 1629 -1800.26 O 1 1
1.18 1 1

2N I TA El o FIDE: 1633 Perf: 1728 Media: 1920.75 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Meo Antonino | TA 1804 -1710.27 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 22 1N Gurgone Ennio | TA 1882 -2490.19 0 0 0
4 N 2 FM  Voege Tobi as | TA 2246 -6130.08 0 0 0
5 B 84 1IN Covernale Pietro I TA 1751 -1180.34 Ay 0 0
0. 88 0 0

3N ITA El o FI DE: 1555 Perf: 1636 Media: 1875.60 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Mano Gabriele I TA 1649 -94 0.37 Ay 0 0
2 N9 IN Salvato G useppe I TA 1823 -268 0.17 0 0 0
3 N4 2N  Mosi Francesco I TA 1758 -2030.24 0 0 0
4 B 1 NC Calvo Sinon Jorge I TA 2193 -6380.08 0 0 0
5 B 24 CF Samut Briffa Peter I TA 1955 -400 0.08 Ay 0 0
0.94 0 0

2N I TA El o FI DE: 1557 Perf: 1520 Media: 1713.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 1IN Salvato G useppe I TA 1823 -266 0.18 0 0 0
2 N15 CM Rota G aconp | TA 1824 -267 0.18 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 47 IN D 'amico Filippo I TA 1790 -2330.21 O 0 0
5 B 83 2N Ferrante Filippo I TA 1415 142 0.69 1 1 1
1.26 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

IN ITA El o FI DE: 1522 Perf: 1650 Media: 1649.50 WWe: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 29 1IN Battaglia G useppe I TA 1530 -8 0.49 Av 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 38 2N Parrinello Marco I TA 1769 -247 0.19 Ay 0 0
0.68 0 0

3N ITA El o FI DE: 1520 Perf: 1452 Media: 1644.50 WWe: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 2N Parrinello Marco I TA 1769 -2490.19 O 0 0
2 N 55 1IN Annal oro Roberto | TA 1849 -3290.12 0 0 0
3 B 53 3N Falconieri Carnelo I TA 1409 111 0.65 1 1 1
4 N 72 2N Prestigiacomo Francesco |TA 1551 -31 0.46 O 1 1
5 0 0 F1 1
1.42 1 1

IN I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1361 Media: 1553.75 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 2N Mosi Francesco I TA 1758 -1650.28 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 8 2N Ferrante Filippo I TA 1415 178 0.73 1 1 1
4 B 45 3N Gtto Salvatore Gaziano | TA 1591 2 0.5 0 1 1
5 N 44 NC Douglas Ponton | TA 1451 142 0.69 O 1 1
2.2 1 1

2N I TA El o FI DE: 1551 Perf: 1307 Media: 1500. 00 WWe: -1.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 3N Gtto Salvatore Graziano | TA 1591 -40 0.44 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 51 NC Schenbra Serena I TA 1240 311 0.86 O 0 0
4 B 70 3N Palerno Augusto I TA 1520 31 0.54 1 1 1
5 N 3 2N Mano Gabriele | TA 1649 -98 0.37 O 1 1
2.21 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

NC ITA El o FIDE: 1370 Perf: 1243 Media: 1482.60 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 28 2N Gasso Mario ITA 1625 -2550.19 0 0 0
2 B 29 1N Battaglia G useppe I TA 1530 -160 0.29 O 0 0
3 N 78 3N Fargetta Marco I TA 1344 26 0.54 Ay 0 0
4 B 8 NC D Govanni Dario I TA 1342 28 0.54 Ay 0 0
5 N 14 2N Santoro Danilo ITA 1572 -2020.24 0 0 0
1.8 0 0

2N I TA El o FI DE: 1507 Perf: 1279 Media: 1471.50 WW: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 2N Buffa Elena I TA 1629 -122 0.33 0 0 0
2 N 26 2N Mazzanmuto Sal vatore Lorell TA 1686 -1790.27 O 0 0
3 B 79 NC Ficano Gulio I TA 1172 335 0.88 1 1 1
4 B 50 2N Puliafito Vito I TA 1399 108 0.65 O 1 1
5 0 0 F1 1
2.13 1 1

2N I TA El o FI DE: 1573 Perf: 1330 Media: 1454.33 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 65 2N Sgarito Pasquale (lino) |ITA 1449 124 0.67 O 0 0
2 B 8 NC D Govanni Dario I TA 1342 231 0.79 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 14 2N Santoro Danilo | TA 1572 1 0.5 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.96 1 1

NC ITA El o FI DE: 1365 Perf: 1230 Media: 1423.00 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Zangla Francesco I TA 1470 -1050.36 O 0 0
2 B 13 NC Fontana Laura I TA 1409 -44 0.44 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 78 3N Fargetta Marco I TA 1344 21 0.53 1 1 1
5 N56 3N Dinamo Gulio I TA 1469 -104 0.36 O 1 1
1.69 1 1

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C) - Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 34/39



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

2N I TA El o FI DE: 1408 Perf: 1209 Media: 1401.50 WWe: -1.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N56 3N Dinamb Gulio I TA 1469 -61 0.42 O 0 0
3 B3 NC Gaconia Gorgio I TA 1325 83 0.61 O 0 0
4 B 27 NC Zangla Francesco I TA 1470 -62 0.41 O 0 0
5 N 8 NC D Govanni Dario I TA 1342 66 0.59 1 1 1
2.03 1 1

3N ITA El o FI DE: 1344 Perf: 1200 Media: 1392.50 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N17 1IN Garra Ganvito I TA 1510 -166 0.28 0 0 0
3 B 73 NC Ngrelli Dario I TA 1370 -26 0.46 Ay 0 0
4 N 76 NC Camarretta Vito I TA 1365 -21 0.47 O 0 0
5 B 39 NC Gaconia Gorgio I TA 1325 19 0.53 Ay 0 0
1.74 0 0

NC I TA El o FIDE: 1172 Perf: 1428 Media: 1590.33 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N Costa Sal vatore I TA 1552 -380 0.09 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 74 2N Bandi eranponte Enrico | TA 1507 -3350.12 0 0 0
4 B 57 2N Infantino Carnelo I TA 1712 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
0.21 0 0

3N ITA El o FI DE: 1588 Perf: 1406 Media: 1568.00 WWwe: -1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N Bertoldo Ivan | TA 1583 5 0.51 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 57 2N Infantino Carnelo I TA 1712 1 0 1
4 N 13 NC Fontana Laura I TA 1409 179 0.73 O 0 1
5 0 0O FO 1
1.24 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

CcM ITA El o FI DE: 1938 Perf: 1916 Media: 2108.50 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 42 1IN D Mauro Paolo I TA 1920 18 0.53 Ay 0 0
5 N 3 NC Ml nar Erno I TA 2297 -3590.1 O 0 0
0.63 0 0

IN ITA El o FI DE: 1546 Perf: 1502 Media: 1867.60 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 FM Borg Andrew I TA 2105 -559 0.08 0 0 0
2 B 21 2N Canpanella Riccardo I TA 1698 -152 0.3 O 0 0
3 B 15 CM Rota G aconm I TA 1824 -278 0.17 O 0 0
4 N 61 1IN Nobile Gancarlo | TA 1829 -2830.16 0 0 0
5 B 22 1IN Qurgone Ennio | TA 1882 -3360.12 Ay 0 0
0.83 0 0

2N I TA El o FI DE: 1415 Perf: 1381 Media: 1702.50 WWe: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Guffrida Ignazio I TA 1742 -3270.13 0 0 0
2 B 34 1IN Sposito G ovanni I TA 1918 -5030.08 Ay 0 0
3 N 71 1IN Cottone Salvatore | TA 1593 -178 0.27 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 68 2N Verde G useppe | TA 1557 -142 0.31 O 0 0
0.79 0 0

IN ITA El o FIDE: 1751 Perf: 1476 Media: 1668.50 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 60 2N Savarino Matteo Pio I TA 1704 47 0.57 0 0 0
5 N 66 2N Leonardi Daniele I TA 1633 118 0.66 Ay 0 0
1.23 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VR I S 5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
Italiana 'J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1582 Media: 1582.00 WWe: -0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 54 2N Misso Fabrizio I TA 1582 101 0.64 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.64 0 0

2N I TA El o FI DE: 1703 Perf: 1351 Media: 1544.00 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N50 2N  Puliafito Vito I TA 1399 304 0.86 Ay 0 0
3 B 10 2N D 'angelo G ovanni I TA 1689 14 0.52 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.38 0 0

NC I TA El o FI DE: 1342 Perf: 1073 Media: 1439.00 WWwe: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Olando Santo I TA 1512 -1700.28 0 0 0
2 N 75 2N Fasino Sal vatore I TA 1573 -2310.21 O 0 0
3 B 64 NC Stella Ganluca I TA 1332 10 0.51 O 0 0
4 N 73 NC Nigrelli Dario ITA 1370 -28 0.46 Ay 0 0
5 B 77 2N Gal ante Benedetto I TA 1408 -66 0.41 O 0 0
1.87 0 0

2N I TA El o FI DE: 1393 Perf: 1159 Media: 1546.60 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1IN Garra Ganvito I TA 1510 -117 0.34 0 0 0
2 N 14 2N Santoro Danilo I TA 1572 -1790.27 0 0 0
3 N 13 NC Fontana Laura I TA 1409 -16 0.48 0 0 0
4 B 29 1IN Battaglia G useppe I TA 1530 -1370.32 Ay 0 0
5 N 57 2N Infantino Carnelo I TA 1712 0 0 0
1.41 0 0

FSI - CIS 2023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C) - Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 37/39



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online 97.04-2024

ST TR - S5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
[taliana ' J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

2N I TA El o FI DE: 1406 Perf: 1044 Media: 1778.50 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 42 1IN D Muro Paolo I TA 1920 -5140.08 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 36 2N Mstretta Lorenzo I TA 1637 -2310.21 O 0 0
5 0 0 FO 0
0.29 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

ST TR - S5023 - SERIE C GIRONI 30, 31 E 32 (2305058C)
[taliana ' J' Petrosino - 19-05-2023 - 21-05-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
46 NC Caruso G ovanni ITA 5 2.0 1681 1609 999 1992 M 203267

57 2N Infantino Carnelo |ITA 4 2.0 1400 1400 1712 1979 M 101143
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